Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

PFL3108H

PL Instrukcja obstugi

PHILIPS



Spis tresci

1  Wazne 3
Bezpieczenstwo 3
Konserwacja 4
Prawne 5
Podporzadkowanie zasadom
zréwnowazonego rozwoju 7
Pomoc i wsparcie techniczne 9

2 Korzystanie z telewizora 10
Przyciski sterujace telewizora 10
Ogladanie telewizji "
Wyswietlanie przewodnika
telewizyjnego 15
Odtwarzanie plikéw
multimedialnych 16

3 Korzystanie z dodatkowych
funkcji telewizora 18
Wyswietlanie telegazety 18
Korzystanie z wylacznikdw i blokad 19

4  Zmiana ustawien telewizora 21
Obraz i dzwiek 21
Kanaty 23
Ustawienia jezyka 26
Inne ustawienia 27
Aktualizacja oprogramowania 27
Resetowanie wszystkiego 29

5 Podtaczanie telewizora 30
Informacje o przewodach 30
Podtaczanie anteny 31
Podtaczanie urzadzen 31
Wiecej urzadzen 36
Ogladanie materiatéw z
podfaczonych urzadzen 37
Konfigurowanie urzadzen Easylink 37
Podtaczanie modutu dostepu
warunkowego (CAM) 39

6  Rozwiazywanie probleméw 41
Problemy ogdlne 41
Problemy z kanatami 42
Problemy z obrazem 42
Problemy z dzwiekiem 43
Problemy z podtaczeniem 44
Kontakt z firma Philips 44

PL

Dane techniczne 45
Pobdr mocy i odbidr 45
Obraz i dzwiek 45
Rozdzielczosci wyswietlania 45
Multimedia 46
Potaczenia 47
Wersja Pomocy 47
Indeks 48



1 Wazne

Bezpieczenstwo

Srodki ostroznosci

Przed rozpoczeciem korzystania z telewizora
nalezy zapozna¢ sie z wszystkimi instrukcjami.
Gwarancja nie obejmuje uszkodzen
powstatych na skutek postepowania
niezgodnego z instrukcjami.

Niebezpieczenstwo pozaru lub porazenia

pradem!

e Nalezy chroni¢ telewizor przed
deszczem i woda. W poblizu telewizora
nie wolno umieszcza¢ pojemnikdw z
cieczami, takich jak np. wazony. W
przypadku rozlania cieczy na
telewizorze lub przedostania sie cieczy
do jego wnetrza natychmiast odfacz
telewizor od zrddta zasilania. Aby
sprawdzi¢ telewizor przed uzyciem,
skontaktuj sie z odpowiednim dziatem
obstugi klienta firmy Philips.

e Nie stawiaj telewizora ani nie kfadz
pilota zdalnego sterowania czy baterii
do niego blisko otwartego ognia oraz
innych zrédet ciepfa (w tym
bezposrednio padajacych promieni
stonecznych). Aby uniknac
rozprzestrzenienia sig ognia, telewizor,
pilot zdalnego sterowania i baterie do
niego nie powinny znajdowac sie blisko
Swieczek lub innych Zrédet ognia.

e Nigdy nie nalezy wktada¢ przedmiotéw
do otwordw wentylacyjnych oraz
innych otwordw w telewizorze.

e Zawsze chron pilota zdalnego
sterowania oraz baterie przed
deszczem, woda i nadmiernym cieptem.

e Unikaj silnego nacisku na wtyczki.
Upewnij sie, ze wtyczka jest dobrze
wiozona do gniazdka. Luzna wtyczka
moze by¢ przyczyna iskrzenia lub
pozaru.

e Upewni sig, ze przewdd zasilajacy nie
bedzie si¢ naprezat podczas obracania
telewizora. Naprezanie sie przewodu
zasilajacego moze poluzowad
pofaczenia oraz spowodowac iskrzenie.

e Aby odfaczy¢ telewizor od zasilania
sieciowego, nalezy odtaczy¢ wtyczke.
Podczas odtaczania przewodu
zasilajacego zawsze ciagnij wtyczke, a
nie przewdd. Dotep do wtyczki,
przewodu zasilajacego i gniazdka
powinien by¢ zawsze mozliwy.

Niebezpieczenstwo uszkodzenia

telewizora!

e Do podniesienia i przeniesienia
telewizora, ktdry wazy wiecej niz 25
kilogramdw, potrzebne sg dwie osoby.

e Do zamontowania telewizora na
podstawie nalezy uzywad wyfacznie
dostarczonej podstawy. Przymocuj
dokfadnie podstawe do telewizora.
Ustaw telewizor na stabilnej i pfaskie;
powierzchni, ktéra utrzyma faczny
ciezar telewizora oraz podstawy.

e Montujac telewizor na $cianie, nalezy
stosowad wyfacznie taki uchwyt Scienny,
ktdry utrzyma jego ciezar. Uchwyt
nalezy przymocowa¢ do takiej $ciany,
ktdra utrzyma taczny ciezar uchwytu
oraz telewizora. TP Vision nie ponosi
odpowiedzialnoci za wypadki,
obrazenia ani zniszczenia wynikajace z
nieprawidtowego zamontowania
uchwytu $ciennego.

e W przypadku koniecznosci
przechowywania telewizora nalezy
rozmontowac stojak. Nie kladz
telewizora na tylniej stronie, jesli
zamontowany jest stojak.

e Przed podtaczeniem telewizora do
zasilania upewnij sig, ze napigcie
odpowiada wartosci wydrukowanej z
tytu telewizora. Nie wolno podtaczad
telewizora do zasilania, jezeli napiecie
jest inne.

PL 3

Polski



e Niektdre czesci tego produktu moga
by¢ wykonane ze szkfa. Nalezy sie z
nimi obchodzi¢ ostroznie, aby uniknac
obrazen lub uszkodzenia.

Niebezpieczenstwo odniesienia obrazen

ciata przez dzieci!

Aby unikna¢ sytuacji, w ktérej telewizor

mogtby sie przewrdcic¢ i spowodowad

obrazenia ciata u dzieci, przestrzegaj
nastepujacych $rodkdéw ostroznosci:

e Dopilnuj, aby telewizor nigdy nie
znajdowat sie na powierzchni nakrytej
tkaning lub innym materiatem, ktéry
moze zostac Sciagniety.

e Upewni sig, Ze zadna czes$¢ telewizora
nie wisi na krawedzi powierzchni.

e Nie stawiaj telewizora na wysokich
meblach (takich jak biblioteczka) bez
przymocowania zaréwno mebla, jak i
urzadzenia do $ciany lub odpowiedniej
podpory.

e Poucz dzieci o niebezpieczenstwie

wynikajacym ze wspinania sie na meble,

aby dosiggnac telewizora.

Ryzyko potknigcia baterii!

e Produkt lub pilot zdalnego sterowania
moga zawieral baterie pastylkowe
(guzikowe), ktdre moga zostac
potknigte. Zawsze trzymaj baterie poza
zasiegiem dziecil

Ryzyko przegrzania!

e Nie umieszczaj telewizora w ciasnej
przestrzeni. W celu zapewnienia
odpowiedniej wentylacji nalezy
zachowad odstep o szerokosci co
najmniej 10 cm z kazdej strony
telewizora. Upewnij sie, ze zastony i
inne przedmioty nie beda zakrywac
otwordw wentylacyjnych telewizora.

Niebezpieczenstwo obrazenia ciata, pozaru

lub uszkodzenia przewodu zasilajacego!

e Nie ustawiaj telewizora oraz innych
przedmiotéw na przewodzie
zasilajacym.

e W przypadku zblizajacej si¢ burzy
odfacz telewizor od zasilania oraz
anteny. W trakcie burzy nie dotykaj
zadnej czesci telewizora, przewodu
zasilajgcego ani antenowego.

PL 4

Niebezpieczenstwo uszkodzenia stuchu!

e Unikaj korzystania przez dtuzszy czas ze
stuchawek przy duzych poziomach
gtodnosci.

Niska temperatura

e Jedli telewizor bedzie przenoszony w
temperaturze ponizej 5°C, przed
podfaczeniem go do zrddfa zasilania
nalezy wyja¢ go z opakowania i
zaczekad, az ogrzeje sie do temperatury
otoczenia.

Konserwacja

Ekran

e Niebezpieczenstwo uszkodzenia ekranu
telewizoral Nie dotykaj, nie naciskaj, nie
trzyj ani nie uderzaj ekranu
jakimikolwiek przedmiotami.

e Przed czyszczeniem odtacz telewizor od
sieci elektryczne;.

o Wyczyéc telewizor i rame migkka,
wilgotna $ciereczka, po czym delikatnie
je wytrzyj. Do czyszczenia telewizora
nigdy nie nalezy stosowac substancji
takich jak alkohol, érodki chemiczne lub
$rodki czyszczace stosowane w
gospodarstwach domowych.

e Aby uniknaé znieksztatcenia obrazu oraz
ptowienia kolordw, niezwlocznie usuwaj
krople wody z ekranu.

e Unikaj wyswietlania nieruchomych
obrazdw, jedli tylko to mozliwe.
Nieruchome obrazy to te, ktére sa
wyéwietlane na ekranie przez dtugi czas.
Nieruchome obrazy to menu ekranowe,
czame pasy, informacje o czasie itp. Jedli
nie mozesz unikna¢ ich wyswietlania,
zmniejsz kontrast i jasno$¢ obrazu, aby
zapobiec uszkodzeniu ekranu.



Wskazowki dotyczace lokalizacji

e Ustaw telewizor w takiej pozycji, w
ktdrej $wiatto nie pada bezposrednio na
ekran.

e |dealna odlegto$¢ od tego telewizora to
trzykrotno$¢ przekatnej jego ekranu.
Jesli na przykad przekatna ekranu
telewizora wynosi 81 cm / 32 cale,
idealna odlegto$¢ ogladania bedzie
wynosita ok. 2,5 m / 92 cale od ekranu.

e Oczy uzytkownika w pozycji siedzacej
powinny znajdowac sie na wysokosci
$rodka ekranu telewizora.

Lokalizacja telewizora

Aby zastosowal optymalne ustawienia

dzwieku dla telewizora, nalezy wybrac¢

lokalizacje telewizora (montaz na $cianie lub
montaz na podstawie).

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz opcje [Konfiguracja], a nastepnie

nacisnij przycisk OK.

3. Wybierz kolejno opcje [Ustawienia TV] >

[Ustawienia ogolne] > [Umieszczenie

telewizora).

4. Wybierz opcje [Na stojaku TV] lub

[Scienny], a nastepnie naciénij przyciskOK.

Blokowanie telewizora

Telewizor jest wyposazony w gniazdo
zabezpieczenia Kensington znajdujace sie z
tytu telewizora. Aby zabezpieczy¢ telewizor
przed kradzieza, nalezy osobno dokupi¢ linke
Kensington.

Prawne

Uwaga

2013 © TP Vision Netherlands B.V.
Wszelkie prawa zastrzezone.

Ten produkt zostat wprowadzony na rynek
przez firme TP Vision Netherlands B.V. lub
jeden z jej podmiotéw powigzanych, zwang
w dalszej czedci niniejszego dokumentu TP
Vision, ktéra jest producentem tego
produktu. Firma TP Vision jest poreczycielem
odnoénie do telewizora, do ktérego
dofaczono niniejszg instrukgje. Philips i Philips
Shield Emblem sa zastrzezonymi znakami
towarowymi firmy Koninklijke Philips N.V.

PL 5

Polski



Dane techniczne moga ulec zmianie bez
powiadomienia. Firma TP Vision zastrzega
sobie prawo do modyfikowania produktéw
bez konieczno$ci dostosowywania do tych
zmian wczesniejszych partii dostaw.

Instrukcje drukowane dostarczone z
telewizorem oraz zapisane w pamieci
telewizora lub pobrane z witryny
internetowej firmy Philips s uznawane za
odpowiednie do zgodnego z
przeznaczeniem uzytkowania zestawu. Jesli
produkt jest uzywany do celdw innych niz
okredlone w niniejszym dokumencie, firma
TP Vision nie gwarantuje prawidtowego
dziafania ani bezpieczenstwa produktu.

Firma TP Vision nie ponosi
odpowiedzialnosci za btedy w tresci
niniejszego dokumentu ani za problemy z
niej wynikajace. Btedy zgtoszone firmie TP
Vision zostang wzigte pod uwage i mozliwie
jak najszybciej opublikowane w witrynie
internetowej pomocy technicznej firmy
Philips.

Woarunki gwarancji

e Warunki gwarancji mozna pobra¢ z
witryny internetowej pomocy
technicznej firmy Philips. Nigdy nie
nalezy podejmowac préb samodzielnej
naprawy telewizora, poniewaz stwarza
to ryzyko obrazeh ciafa, uszkodzenia
telewizora lub uniewaznienia gwarancjil

e Telewizor i akcesoria nalezy uzywac
zgodnie z przeznaczeniem okreslonym
przez producenta.

e Znak ostrzegawczy wydrukowany z tytu
telewizora wskazuje
na niebezpieczenstwo pozaru lub
porazenia pradem. Nie wolno
zdejmowac pokrywy telewizora. W
sprawach dotyczacych serwisu lub
napraw zawsze nalezy kontaktowac sie
z odpowiednim dziatem obstugi klienta
firmy Philips.

e Wszelkie wyraZnie zabronione w
instrukgji czynnosci, wszelkie
niezalecane lub niezatwierdzone
regulacje oraz procedury montazu
powoduja utrate gwarangji.

PL 6

Charakterystyka pikseli

Niniejszy produkt jest wykonany w
technologii LCD/LED z wykorzystaniem
duzej liczby kolorowych pikseli. Mimo ze
jego wspdtczynnik efektywnych pikseli
wynosi co najmniej 99,999%, na ekranie
moga by¢ stale wyswietlane czarme kropki
lub jasne plamki $wiatta (czerwone, zielone
lub niebieskie). Jest to strukturalna cecha
wyswietlacza (w ramach powszechnie
obowiazujacych standardéw przemystowych)
i nie jest uznawana za usterke.

Zgodnos¢ z deklaracjag CE

Ten produkt spetnia wszystkie niezbedne
wymagania oraz inne odnosne zapisy
zwiazane z dyrektywa 2006/95/EC
(dyrektywa niskonapieciowa), 2004/108/EC
(dyrektywa kompatybilnosci
elektromagnetycznej) oraz 2011/65/EU
(dyrektywa ROHS).

Zgodnos¢ ze standardami EMF

Firma TP Vision produkuje i sprzedaje wiele
produktéw przeznaczonych dla klientéw
detalicznych, ktére — jak wszystkie
urzadzenia elektroniczne — moga emitowad
oraz odbieral sygnaty elektromagnetyczne.

Jedna z najwazniejszych zasad biznesowych
firmy TP Vision jest podejmowanie wszelkich
koniecznych dziatah zapewniajacych
bezpieczne i nieszkodliwe dla zdrowia
korzystanie z jej produktéw. Obejmuje to
spetnienie wszystkich obowigzujacych
przepisdw prawnych oraz standardéw
dotyczacych emisji fal elektromagnetycznych
(EMF) juz na etapie produkgji.

Firma TP Vision jest czynnie zaangazowana
W opracowywanie, wytwarzanie i
sprzedawanie produktéw, ktére nie maja
niekorzystnego wptywu na zdrowie. Firma
TP Vision zadwiadcza, Ze zgodnie z posiadana
obecnie wiedza naukowa wytwarzane przez
nas produkty sg bezpieczne, jezeli sa
uzywane zgodnie z ich przeznaczeniem.



Ponadto firmy Philips i TP Vision aktywnie
uczestnicza w opracowywaniu
migdzynarodowych norm EMF i przepiséw
bezpieczenstwa, co umozliwia
przewidywanie kierunkéw rozwoju
standaryzacji i szybkie dostosowywanie
produktéw do nowych przepiséw.

Oprogramowanie o otwartym
kodzie zrodtowym

Firma TP Vision Netherlands B.V. niniejszym
oferuje dostarczenie, na zyczenie, kopii
kompletnego odpowiedniego kodu
zrédtowego w przypadku pakietéw
oprogramowania chronionego prawem
autorskim o otwartym kodzie zrédtowym
wykorzystywanego w tym produkcie, dla
ktérych zazadano takiej oferty na podstawie
odpowiedniej licencji. Ta oferta jest wazna
przez okres trzech lat od momentu zakupu
produktu dla kazdego, kto otrzymat te
informacje. W celu uzyskania kodu
zrédtowego nalezy sie zwrdci¢ z prosba w
jezyku angielskim, piszac na adres:
Intellectual Property Department, TP Vision
Netherlands B.V., P.O. Box 80077, 5600 KA
Eindhoven, The Netherlands.

i<

Kensington i Micro Saver sg zastrzezonymi w
Stanach Zjednoczonych znakami
towarowymi firmy ACCO World
Corporation z wydanymi patentami i
zgtoszonymi wnioskami patentowymi w
innych krajach na catym swiecie.

Wszystkie inne zastrzezone i niezastrzezone

znaki towarowe sa wiasnoscia odpowiednich
firm.

Podporzadkowanie
zasadom zrownowazonego
rozwoju

Znaki towarowe i prawa autorskie

Windows Media jest zastrzezonym znakiem
towarowym lub znakiem handlowym firmy
Microsoft Corporation w Stanach
Zjednoczonych i/lub innych krajach.

[I] DOLBY.

DIGITALPLUS

Wyprodukowano na licengji firmy Dolby
Laboratories. Dolby oraz symbol podwdjnej

litery D sa znakami towarowymi firmy Dolby
Laboratories.

Terminy HDMI, HDMI High-Definition
Multimedia Interface oraz logo HDMI sa
znakami towarowymi lub zastrzezonymi
znakami towarowymi firmy HDMI Licensing
LLC w Stanach Zjednoczonych i innych
krajach.

Energooszczednos¢

Ten telewizor jest wyposazony w funkcje
zmniejszajace zuzycie energii. Aby z nich
skorzystaé, nalezy nacisnaé przycisk Zielony
przycisk na pilocie zdalnego sterowania.

e  Ustawienia obrazu pozwalajace
oszczedzaé energie: Mozna zastosowad
kombinacje ustawien obrazu
pozwalajacych oszczedzad energie. W
trakcie ogladania telewizji naciénij
przycisk Zielony przycisk i wybierz
[Oszcz. energii]. Nastepnie wybierz
ustawienie obrazu [Oszcz. energii].

e Wygaszanie ekranu: Jesli chcesz tylko
stucha¢ dzwieku z telewizora, mozesz
wylaczy¢ ekran. Inne funkcje nadal
dziatajg normalnie. W trakcie ogladania
telewizji naciénij przycisk Zielony
przycisk i wybierz [Ekran wytaczony].

e Automatyczne wylaczanie: Aby
oszczedzal energie, nalezy zastosowad
automatyczne wytaczanie telewizora po
pewnym okresie braku aktywnosci. W
trakcie ogladania telewizji naciénij
przycisk Zielony przycisk i wybierz
[Automatyczne wyt]. Nastepnie
wybierz okres, po ktérym telewizor ma
zosta¢ wytaczony.

PL 7

Polski



e Wylaczanie urzadzen nieaktywnych:
Nalezy wytacza¢ urzadzenia zgodne ze
standardem EasyLink HDMI-CEC
(Consumer Electronic Control), gdy sa
nieaktywne. W trakcie ogladania
telewizji nacisnij przycisk Zielony
przycisk i wybierz [Wyfacz nieaktywne
urzadzenie].

Recykling

To urzadzenie zostato zaprojektowane

i wykonane z materiatéw oraz
komponentdw wysokiej jakosci, ktére nadaja
sie do ponownego wykorzystania.

Dotaczony do produktu symbol
przekreslonego pojemnika na odpady
oznacza, ze produkt objety jest dyrektywa
europejska 2002/96/WE. Informacje na
temat wydzielonych punktéw sktadowania
zuzytych produktéw elektrycznych

i elektronicznych mozna uzyska¢ w miejscu
zamieszkania.

Prosimy postepowac zgodnie z wytycznymi
miejscowych wiadz i nie wyrzucac tego typu
urzadzen wraz z innymi odpadami
pochodzacymi z gospodarstwa domowego.
Prawidtowa utylizacja starych produktéw
pomaga zapobiegal zanieczyszczeniu

Srodowiska naturalnego oraz utracie zdrowia.

PL 8

Produkt zawiera baterie opisane w tresci
dyrektywy 2006/66/VWE, ktérych nie mozna
zutylizowacd z pozostatymi odpadami
domowymi. Nalezy zapozna¢ sie z lokalnymi
przepisami dotyczacymi utylizacji baterii,
poniewaz ich prawidtowa utylizacja pomaga
zapobiegad zanieczyszczeniu srodowiska
naturalnego oraz utracie zdrowia.

etykieta energetyczna

Etykieta energetyczna UE informuje o klasie
efektywnosci energetycznej urzadzenia. Im
bardziej zielona jest klasa efektywnosci
energetycznej urzadzenia, tym mniej zuzywa
ono energii.

Na etykiecie jest podana klasa efektywnosci
energetycznej, Srednie zuzycie energii przez
urzadzenie w trybie wiaczenia oraz $rednim
zuzyciu energii przez 1 rok. Dane dotyczace
zuzycia energii przez urzadzenie mozna takze
znalez¢ w krajowym serwisie internetowym
firmy Philips pod adresem
www.philips.com/TV.



http://www.philips.com/TV

Pomoc i wsparcie
techniczne

Serwis internetowy firmy Philips

Aby uzyskaé wiecej informacji, odwiedz
serwis pomocy technicznej firmy Philips pod
adresem www.philips.com/support.

W serwisie pomocy technicznej firmy Philips

mozna ponadto:

e znalez¢ odpowiedzi na czesto zadawane
pytania,

e pobra¢ instrukcje uzytkownika w wersji
PDF do wydrukowania,

e wysta¢ do nas wiadomos¢ e-mail z
pytaniem,

e rozmowa bezposrednio przez sie¢ z
przedstawicielem odpowiedniego dziatu
obstugi klienta firmy Philips (funkcja
dostepna tylko w niektdrych krajach).

Korzystanie z przewodnika po
potaczeniach firmy Philips

tatwy w uzyciu przewodnik po potaczeniach
dostarcza wskazdwek dotyczacych
podfaczania telewizora do innych urzadzen.
Odwiedz strone
http://www.connectivityguide.philips.com.

Forum uzytkownikow telewizorow

By¢ moze kto$ z uzytkownikdw telewizordw
firmy Philips udzielit juz odpowiedzi na Twoje
pytanie. Odwiedz strone
www.supportforum.philips.com.

Kontakt z firma Philips

W celu uzyskania pomocy mozesz takze
zwrdci¢ sie do odpowiedniego dziatu obstugi
klienta firmy Philips w swoim kraju. Numer
telefoniczny znajdziesz na ulotce dotaczonej
do produktu lub na stronie interetowe;
www.philips.com/support.

Zanim zadzwonisz do firmy Philips, zanotu;
numer modelu i numer seryjny swojego
telewizora. Informacje te mozna znalez¢ z
tytu telewizora lub na jego opakowaniu.

PL

Polski


http://www.philips.com/support
http://www.connectivityguide.philips.com/
http://www.supportforum.philips.com/
http://www.philips.com/support

2 Korzystanie z
telewizora

Przyciski sterujace
telewizora

Czujniki i wskazniki

1. Wskaznik trybu gotowosci i czujnik
pilota.

Dioda wskaznika trybu gotowosci sygnalizuje
pozostawanie telewizora w tym trybie. Pilota
nalezy kierowac¢ na czujnik. Miedzy pilotem a
telewizorem nie powinno by¢ niczego, co
mogtoby blokowac¢ sygnat.

Pilot zdalnego sterowania

PL 10

1. & (Tryb gotowosci): : wiaczanie
telewizora lub przefaczanie do trybu

gotowosci.
2. Przyciski odtwarzania: sterowanie

odtwarzaniem plikéw multimedialnych.
3. -1 SOURCE: ustawienie podtaczonego

urzadzenia jako zrédta.
4. B8 FORMAT: zmiana formatu obrazu.

5. &2 TV: ustawienie sygnatu telewizyjnego
jako ogladanego zrédta.

6

6. #(Home): otwarcie menu gtéwnego.
7.0K: potwierdzanie wpisu lub wyboru.

8. AW P (Przyciski nawigacji): poruszanie
sie po menu i wybieranie polecen.

[J— o=r—— 10

11 —=¢ oer— 12

ADJUST OPTIONS

9. = LIST: otwarcie listy kanatéw

telewizyjnych.

10.[2 INFO: wyswietlenie informacji o
biezacym dziataniu.

11. fit ADJUST: modyfikowanie ustawien

telewizora.
12. & OPTIONS: wyswietlenie opdji

dostepnych w danej chwili.



14

T—ns

13. #=(Wstecz): powrdt do poprzedniej
strony menu lub wyjscie z funkgji telewizora.
14. CH - / CH +: przefaczanie kanatéw.

15. +/-(Gtosnos¢): regulacja gtosnosci.

16. wi(Wyciszenie): wyciszanie lub
przywracanie dzwieku

17. Kolorowych przyciskow: wybieranie
zadan lub opgji.

Funkcje przyciskdw zaleza od zakresu ustug
oferowanch przez dostawce ustugi.

18. SUBTITLE: wiaczanie albo wyfaczanie
napisow.

19.0-9 (Przyciski numeryczne): wybieranie

kanatéw telewizyjnych lub wpisywanie tekstu.

20.TEXT: wiaczanie lub wyfaczanie
telegazety.

Ogladanie telewizji

Funkcje sterowania EasyLink

Jesdli do telewizora zostanie podtaczone

urzadzenie obstugujace standard HDMI-CEC,

na przyktad odtwarzacz Blu-ray lub zestaw
kina domowego, to mozna sterowac
telewizorem i tym urzadzeniem w tym
samym czasie za pomoca jednego pilota. W
tym celu wystarczy wiaczy¢ funkcje EasyLink,
gdy urzadzenia zostang pofaczone.

Wiaczanie i wytaczanie telewizora

.

Wiaczanie telewizora

e Podfacz telewizor do gniazda sieci
elektrycznej i wiacz gtéwne zasilanie.

e Jedli dioda trybu gotowosci $wieci,
nacisnij przycisk i na pilocie.

Uwaga: Telewizor zareaguje z niewielkim

opdznieniem.

Wskazowka: Jedli nie mozesz znalez¢ pilota

zdalnego sterowania, a chcesz wiaczyc

telewizor bedacy w trybie gotowosci, naciénij

przycisk & na telewizorze.

Przetaczanie telewizora do trybu gotowosci
Nacisnij przycisk & na pilocie.

Dioda trybu gotowosci w telewizorze
zacznie $wieci¢ na czerwono.

Whtacz telewizor

Nacisnij przycisk i w telewizorze.

Dioda trybu gotowosci zostanie wytaczona.
Uwaga: Chociaz telewizor zuzywa bardzo
mato energii, gdy jest wytaczony lub w stanie
gotowosci, to jednak pewne zuzycie wtedy
wystepuje. Jesli telewizor ma nie by¢
uzywany przez dtuzszy czas, lepiej jest
odtaczy¢ go od gniazda sieci elektrycznej.

PL 11

Polski



Regulacja gtosnosci telewizora

SR o+

Zwigkszanie lub zmniejszanie glosnosci
telewizora
e Naciénij przycisk +/- na pilocie.

Wyciszanie lub przywracanie dzwieku

telewizora

e Naciénij przycisk " na pilocie, aby
wyciszy¢ dzwigk.

e Ponownie naciénij przycisk i, aby
wihaczy¢ dzwiek.

Regulacja gtosnosci stuchawek

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno opcje [Konfiguracja] >

[Ustawienia TV] > [Dzwigk] > [Gtosn.

stuchawek], a nastepnie nacisnij przycisk OK.

3. Wybierz poziom.

Przetaczanie kanatow telewizyjnych

SRt ch-cn

e Naciénij przycisk CH +/- na pilocie.
e Naciénij przycisk Przyciski numeryczne,
aby wprowadzi¢ numer kanatu.

PL 12

Zarzadzanie ulubionymi kanatami

Mozna wyswietla¢ wszystkie kanaty lub tylko
liste ulubionych kanatéw.

Tworzenie wiasnej listy ulubionych kanatow
1. Naciénij przycisk = LIST.

Zostanie wySwietlona lista dostepnych
kanatdw.

2. Wybierz kanat, ktéry ma by¢ oznaczony
jako ulubiony, a nastepnie nacisnij przycisk
OPTIONS.

3. Wybierz opcje [Dodaj/usun ulubione],

a nastepnie nacisnij przycisk OK.

Wybrany kanat zostanie oznaczony gwiazdka.

Aby usunad kanat z listy ulubionych kanatdw,
zaznacz [Dodaj/usun ulubione], a nastepnie
naciénij przycisk OK.

Wyswietlanie listy ulubionych kanatow

1. Naciénij przycisk = LIST, a nastepnie
wybierz opcje OPTIONS.

2. Wybierz kolejno opcje [Lista] >
[Ulubione], aby wyswietli¢ liste ulubionych
kanatdw.

3. Naciénij przycisk OK, aby potwierdzi¢
wybdr.

Zmiana uporzadkowania listy ulubionych
kanatow

1. Gdy wyswietlana jest lista ulubionych
kanatéw, nacisnij przycisk OPTIONS.

2. Wybierz pozycje [Ponowne
uporzadkowanie], a nastepnie nacisnij
przycisk OK.

3. Wybierz kanat, ktdrego pozycje na liscie
chcesz zmieni¢, a nastepnie nacisnij przycisk
OK.

4. Naciskaj przyciski nawigacyjne, aby
przenie$¢ podswietlony kanat w inne miejsce,
a nastepnie naciénij przycisk OK.

5. Po zakonczeniu nacisnij przycisk
OPTIONS.

6. Wybierz pozycje [Zakoncz sortowanie], a
nastepnie nacisnij przycisk OK.



Zarzadzanie listami kanatéw

Po zainstalowaniu kanatéw mozna

wykonywad nastepujace operacje:

e  Filtrowanie kanatéw.

e Przefaczanie miedzy kanatami
antenowymi a kablowymi.

e Zmiana nazw kanatéw.

e  Blokowanie kanatu.

e Stuchanie cyfrowych kanatéw
radiowych.

Filtrowanie kanatow

1. W trakcie ogladania telewizji nacisnij

przycisk = LIST.

2. Naciénij przycisk OPTIONS, a nastepnie

wybierz opgje [Filtr].

3. Wybierz jedna z nastepujacych opcji, a

nastepnie nacisnij przycisk OK.

e [Cyfr.+analog.]: Wyswietlanie
wszystkich kanatéw na liscie kanatéw.

e [Kanaly telewizji cyfrowej]:
Wyswietlanie tylko kanatéw cyfrowych.

e  [Kanaly analogowe]: Wyswietlanie
tylko kanatdw analogowych.

e [Wolne i kodowane]: Wyswietlanie
wszystkich kanatéw na liscie kanatdw.

e [Darmowe kanaly]: Wyswietlanie tylko
kanatéw bezptatnych.

e [Kodowane kanaty]: Wyswietlanie tylko
kanatéw zakodowanych.

Uwaga: Opcje filtrowania bywaja rézne w

zalezno$ci od nadawcy.

Przetaczanie migedzy kanatami antenowymi a

kablowymi

Podczas ogladania telewizji mozesz

przefacza¢ miedzy kanatami antenowymi a

kablowym.

1. W trakcie ogladania telewizji nacisnij

przycisk .

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >

[Ustawienia kanatéw] > [Instalacja kanatow]

> [Ztacze antenowe].

3. Wybierz opcje [Antena (DVB-T)], aby
ogladac kanaty antenowe, albo wybierz opcje
[Kabel (DVB-C)], aby oglada¢ kanaty
kablowe, nastepnie naciénij przycisk OK.

Zmiana nazw kanatéw

Po wybraniu kanatu pojawia sie jego nazwa.
Te nazwe kanatu mozna zmienié.

1. W trakcie ogladania telewizji nacisnij
przycisk = LIST.

Zostanie wys$wietlona lista dostepnych
kanatdw.

2. Wybierz kanat, ktérego nazwe chcesz
zmieni¢, a nastepnie naci$nij przycisk
OPTIONS.

3. Wybierz opcje [Zmiana nazwy],

a nastepnie naciénij przycisk OK.

Zostanie wyswietlona klawiatura ekranowa.
4. Naciskajac Przyciski nawigacji, wybieraj
poszczegdlne litery, a nastepnie naciénij
przycisk OK.

5. Gdy skonczysz, wybierz opcje [Gotowe],
a nastepnie nacisnij przycisk OK, aby
potwierdzi¢ wybdr.

Blokowanie kanatu

Mozna uniemozliwi¢ dostep do kanatéw
osobom nieuprawnionym, blokujac je.

1. W trakcie ogladania telewizji nacisnij
przycisk = LIST.

Zostanie wy$wietlona lista dostepnych
kanatdw.

2. Wybierz kanat, ktéry chcesz zablokowa¢, a

nastepnie naciénij przycisk OPTIONS.

3. Wybierz opcje [Blokuj kanat], a nastepnie
naciénij przycisk OK.

4. Jedli pojawi sie takie polecenie, wpisz kod
PIN.

Kanat na lidcie kanatéw zostanie oznaczony
ikona kkodki.

Wskazéwka: Aby obejrzec zablokowany
kanat, nalezy wpisa¢ kod PIN, gdy pojawi sie
takie polecenie.

PL 13

Polski



Stuchanie cyfrowych kanatéw radiowych
Jesli sa dostepne cyfrowe kanaty radiowe,
mozna ich stuchaé. Sg one instalowane
automatycznie wraz z kanatami
telewizyjnymi.

1. W trakcie ogladania telewizji nacisnij
przycisk = LIST.

Zostanie wyswietlona lista dostepnych
kanatéw.

2. Naciénij przycisk OPTIONS.

3. Wybierz kolejno opcje [Filtr] > [Radio], a
nastepnie nacisnij przycisk OK.

4. Wybierz kanat radiowy, a nastepnie
nacisnij przycisk OK.

Ogladanie materiatow z
podtaczonych urzadzen

Aby obejrze¢ obraz z urzadzenia, najpierw
nalezy je podfaczy¢ do telewizora.
Wybieranie urzadzenia za pomoca
przycisku SOURCE

1. Naciénij przycisk 1 SOURCE.

2. Wybierz urzadzenie, a nastepnie nacisnij
przycisk OK.

Wybieranie urzadzenia z menu Dom

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz opcje [Zroédto], a nastepnie
nacisnij przycisk OK.

3. Wybierz urzadzenie, a nastepnie naciénij
przycisk OK.

PL 14

Uzywanie ustawien fabrycznych
obrazu i dzwieku

Ustawienia obrazu i dzwieku telewizora sa
zdefiniowane fabrycznie. Ustawienia te
mozna zastosowac lub je dostosowac.
Wybieranie preferowanych ustawien
obrazu

1. W trakcie ogladania telewizji naciénij

przycisk OPTIONS.

2. Wybierz kolejno: [Obraz i dzwigk] > [Styl

obrazu], a nastepnie nacisnij przycisk OK.

3. Wybierz jedna z nastepujacych opgji, a

nastepnie nacisnij przycisk OK:

e [Osobisty]: uzycie swoich
spersonalizowanych ustawier obrazu.

e [Jaskrawy]: bogate i dynamiczne
ustawienia, idealne do uzytku
dziennego.

e [Naturalny]: Naturalne ustawienia
obrazu.

e  [Standard]: Ustawienia domysine, ktére
sa odpowiednie do wiekszosci
Srodowisk i typdw wideo.

e [Film]: Ustawienia idealne do ogladania

filmow.

e [Zdjecie]: Ustawienia idealne do
ogladania zdje¢.

e [Oszcz. energii]: Ustawienia
energooszczedne.



Woybieranie preferowanych ustawien

dzwieku

1. W trakcie ogladania telewizji naciénij

przycisk OPTIONS.

2. Wybierz kolejno: [Obraz i dzwigk] > [Styl

dzwieku], a nastepnie nacisnij przycisk OK.

3. Wybierz jedna z nastepujacych opgji, a

nastepnie naciénij przycisk OK:

e [Osobisty]: Zastosowanie wiasnych
spersonalizowanych ustawien dzwieku.

e [Oryginalne]: Ustawienia, ktére sa
odpowiednie do wigkszosci Srodowisk i
typdw dzwieku.

e [Film]: Ustawienia idealne do ogladania
filmow.

e [Muzyka]: Ustawienia idealne do
stuchania muzyki.

e [Gra]: Ustawienia idealne do gier.

e [Wiadomosci]: ustawienia idealne do
stuchania mowy, na przyktad
wiadomosci.

e [Niewyskalowane]: zapewnienie
maksymalnej szczegdtowosci dla trybu
PC. Opcja dostepna tylko wtedy, kiedy
w menu Obraz jest wybrany tryb PC.

e [4:3]: Stuzy do wyswietlania w
klasycznym formacie 4:3.

Wyswietlanie przewodnika
telewizyjnego

Zmiana formatu obrazu

Format obrazu mozna zmieni¢, aby
przystosowac go do zrddta wideo.

1. Naciénij przycisk Bl FORMAT.

2. Wybierz format obrazu, a nastepnie

nacisnij przycisk OK.

Dostepne formaty obrazu zaleza od zrédta

wideo.

e [Auto]: dostosuj format obrazu
stosownie do Zrédfa sygnatu
wejsciowego.

e [Super zoom]: usuwanie czarych
paséw po bokach ekranu w przypadku
programéw nadawanych w formacie
4:3. Opcja niezalecana dla trybu HD lub
PC.

e  [Format 16:9]: Stuzy do skalowania
obrazu w formacie 4:3 do formatu 16:9.
Opdja niezalecana dla trybu HD lub PC.

e [Szeroki ekran]: Ukazuje materiat w
formacie szerokoekranowym bez
rozciagniecia. Opcja niezalecana dla
trybu HD lub PC.

Co mozna zrobic

W przypadku telewizji cyfrowej mozna

wyswietla¢ rozitady programowe kanatéw

oraz streszczenia programdw, korzystajac z

przewodnikéw telewizyjnych dostarczanych

przez nadawcéw. Dostepnosé¢ internetowych
przewodnikdéw telewizyjnych zalezy od
konkretnego nadawcy.

Nie mozna wyswietli¢ informacji zawartych

w przewodniku telewizyjnym danego kanatu,

jesli:

e ograniczenie wiekowe kanatu nie rézni
sig lub jest wyzsze od ograniczenia
wiekowego ustawionego w telewizorze;

e kanat jest zablokowany.

Od nadawcy

Dostep do przewodnika telewizyjnego

nadawcy

1. Nacisnij przycisk #.

2. Wybierz opcje [Przew.TV], a nastepnie

nacisnij przycisk OK.

3. Ogladajac przewodnik telewizyjny po raz

pierwszy, postepuj zgodnie z wyswietlanymi

instrukcjami, aby zaktualizowa¢ przewodnik.

Dostosowywanie przewodnika

telewizyjnego nadawcy

Wyswietlane informacje mozna dostosowac,

aby:

e Przypomina¢ o czasie rozpoczynania
programaw.

o Wysdwietla¢ tylko ulubione kanaty.

e Zmieni¢ dzien do wyswietlenia.

Uwaga: Opcje bywaja rézne w zaleznosci od

informacji o programach dostepnych u

nadawcy.

PL 15

Polski



1. W przewodniku telewizyjnym nacisnij

przycisk OPTIONS.

2. Wybierz jedna z nastepujacych opdji, a

nastepnie naciénij przycisk OK:

e [Aktualizacja Przewodnika TV]:
Aktualizacja informacji zawartych w
przewodniku telewizyjnym.

e [Zmien dzien]: Wybieranie dnia do
wyswietlenia przewodnika
telewizyjnego.

e [Szukaj wg gatunku]: Wyszukiwanie
programow wedtug gatunku.

e [Wszystkie przypomnienia]:
Wyswietlanie listy wszystkich
przypomnien o programach.

Odtwarzanie plikow
multimedialnych

Co mozna zrobi¢

Mozesz ogladad filmy i zdjecia, przegladac¢
pliki tekstowe oraz stucha¢ muzyki z

urzadzenia USB podfaczonego do telewizora.

Przegladanie zawartosci urzadzenia USB
1. Podtacz urzadzenie USB do ztacza USB w
telewizorze.

2. Naciénij przycisk 22 SOURCE, wybierz

opcje [USB], a nastepnie nacisnij przycisk

OK.

3. Zaznacz plik w przegladarce zawartosci, a

nastepnie naciénij przycisk OK, aby

rozpoczaé odtwarzanie.

4. Naciskajac Przyciski odtwarzania, steruj

odtwarzaniem.

Wskazowka:

e Mozesz uzy¢ opcji po lewej stronie
przegladarki zawartosci do fittrowania
plikdw wedtug typu.

Aby wybrac inne urzadzenie USB:

1. Naciénij przycisk &1 SOURCE, a

nastepnie wybierz opcje [USB].

2. Wybierz urzadzenie USB, ktdérego

zawartos$¢ cheesz przegladad, a nastepnie

naciénij przycisk OK.

Odtwarzanie plikow z urzadzenia
USB

Za pomoca telewizora mozna odtwarzad
zapisane w pamieci USB fotografie, filmy
wideo lub muzyke.

Uwaga:

e Firma TP Vision nie ponosi
odpowiedzialnosci w sytuacji, gdy
urzadzenie pamigci USB nie jest
obstugiwane przez telewizor, ani za
uszkodzenie lub utrate danych
zapisanych na tym urzadzeniu.

e Nie wolno przeciazac portu USB. Jesli
pobdr pradu podtaczanego urzadzenia
pamieci USB przekracza 500 mA, musi
do niego by¢ podtaczony osobny
zasilacz.

PL 16

Opcje odtwarzania

Ogladanie filmow

Przyciski nawigacji umozliwiaja wybranie

pliku wideo, po czym mozna sterowac jego

odtwarzaniem za pomoca przycisku OK.

e Naciénij przycisk 2, aby zamknaé
przegladarke zawartosci USB.

e Aby przeszukiwac nagranie do przodu
lub w tyt, naciénij ke lub .
Naciskajac przycisk kilkukrotnie, mozesz
przefaczac predkosci.

e Aby zatrzymad odtwarzanie fimu,
nacisnij przycisk WL

Opcje wideo

Podczas odtwarzania filmu naciénij przycisk

OPTIONS, a nastepnie nacisnij przycisk OK,

aby wybrac opdje:

e [Napisy]: Wybdr dostepnych ustawien
napiséw.

e [Jezyk napisow]: Wybierz jezyk
napiséw, jesli sa dostepne.

o [Jezyk dzwigku]: Wybdr jezyka Sciezki
dzwigkowej.



e [Powtarzanie]: Wybierz opcje
[Powtarzanie], aby odtwarzac plik
wideo wielokrotnie, albo opcje
[Odtworz raz], aby odtworzy¢ plik
wideo jeden raz.

e [Wt losowo] / [Wyt. losowo]:
Wihaczanie i wylaczanie losowego
odtwarzania plikéw wideo.

e [Pokaz info]: WYyswietlanie informacji o
wideo.

Uwaga:

Aby wyswietli¢ informacje o filmie (na

przyktad pozycje odtwarzania, czas trwania,

tytut lub date), wybierz film, a nastepnie
naciénij przycisk [ INFO.

Aby ukry¢ te informacje, ponownie nacisnij

przycisk [ INFO.

Stuchanie muzyki

Przyciski nawigacji umozliwiaja wybranie

utworu muzycznego, po czym mozna

sterowac jego odtwarzaniem za pomoca
przycisku OK.

e Naciénij przycisk 2, aby zamknac
przegladarke zawartosci.

e Aby przeszukiwac nagranie do przodu
lub w tyt, nacisnij e lub .
Naciskajac przycisk kilkukrotnie, mozesz
przetacza¢ predkosci.

e Aby zatrzyma¢ odtwarzanie muzyki,
nacisnij przycisk Wl

Opcje muzyki

Podczas odtwarzania muzyki nacisnij przycisk

OPTIONS, a nastepnie nacisnij przycisk OK,

aby wybrac opdje:

e [Powtarzanie]: Wybierz opcje
[Powtarzanie], aby odtwarza¢ utwdr
lub album wielokrotnie lub opcje
[Odtworz raz], aby odtworzy¢ utwdr
jeden raz.

e [Wt losowo] / [Wyt. losowo]:
wiaczanie | wyfaczanie losowego
odtwarzania $ciezek.

e [Pokaz info]: Wyswietlanie informacji o
utworze.

Uwaga:

Aby wyswietli¢ informacje o utworze (na
przyktad tytut, wykonawce lub czas trwania),
wybierz utwdr, a nastepnie naciénij przycisk
[ INFO.

Aby ukry¢ te informacje, ponownie naciénij
przycisk [ INFO.

Wyswietlanie zdjgc¢

Nacisnij przycisk Przyciski nawigacji, aby

wybra¢ zdjecie, a nastepnie naciénij przycisk

OK, aby rozpoczaé pokaz slajddw.

e Naciénij przycisk Przyciski nawigacji,
aby wyszukaé zdjecie.

e Naciénij przycisk =, aby zamknaé
przegladarke zawartosci.

Opcje pokazu slajdow

Podczas odtwarzania pokazu slajdéw naciénij

przycisk OPTIONS, a nastepnie nacinij

przycisk OK, aby wybra¢ opcje:

e [Czest. pokazu sl.]: wybdr dtugosci
czasu wyswietlania poszczegdlnych
zdje¢ w ramach pokazu slajdéw.

e [Przej. pokazu sl.]: wybdr sposobu
przejscia migdzy zdjeciami.

e [Powtarzanie]: wybierz opcje
[Powtarzanie], aby oglada¢ pokaz
slajdéw wielokrotnie, albo opcje
[Odtworz raz), aby obejrzec go jeden
raz.

e [Wt losowo] / [Wiyt. losowo]:
wiaczanie i wylaczanie losowego
wyswietlania zdje¢ w ramach pokazu
slajddw.

e  [Obroé¢ obraz]: obrdcenie zdjecia.

e [Pokaz info]: Wyswietlanie informacji o
obrazie.

Uwaga:

Aby wyswietli¢ informacje o zdjeciu (na

przyktad tytut, album, date, rozmiar pliku lub

nazwe kolejnego zdjecia), wybierz zdjecie, a

nastepnie naciénij przycisk [ INFO.

Aby ukry¢ te informacje, ponownie nacisnij

przycisk [ INFO.

PL 17

Polski



3 Korzystanie z
dodatkowych
funkciji
telewizora

Wyswietlanie telegazety

Wybér strony

Jedli w ogladanym kanale jest nadawana

telegazeta, mozna ja wyswietlic.

1. Wybierz kanat, w ktérym jest nadawana

telegazeta, a nastgpnie nacisnij przycisk

TEXT.

2. Aby wybrac strong, wykonaj jedna z

nastepujacych czynnosci:

e Wpisz numer strony za pomoca
przyciskéw Przyciski numeryczne.

e Przejdz do nastepnej lub poprzedniej
strony, naciskajac przyciski CH + / CH .

e Zapomoca przycisku Kolorowych
przyciskow wybierz pozycje oznaczona
kolorami.

e [Powigksz.] / [Widok normalny]:
Powiekszenie strony. Nacisnij przycisk
Przyciski nawigaciji, aby przesuwac
powigkszony ekran.

e [Ujawnianie]: Umozliwia ukrywanie lub
pokazywanie ukrytych na stronie
informagji, np. rozwiazan zagadek i
famigtdwek.

e [Przegladanie podstron]: jedli dostepne
sa podstrony, kazda z nich jest
pokazywana automatycznie.

e [Jezyk]: przefaczanie na inna grupe
jezykdw, aby poprawnie wyswietlaé
rézne zestawy znakdw.

e [Teletekst 2.5]: Wyswietlanie
telegazety o wiekszej liczbie kolordw i
lepszej grafice niz w zwyktej telegazecie.
Jesli telegazeta 2.5 jest nadawana przez
kanat, zostaje wiaczona domysinie.

Opcje telegazety

1. W trakcie wyswietlania telegazety nacisnij

przycisk OPTIONS.

2. Wybierz opcje:

e [Zatrzymaj strone] / [Zwolnij strong]:
zamrazanie i odmrazanie biezacej
strony.

e [Podwojny obraz] / [Petny ekran]:
wiaczanie | wyfaczanie telegazety na
podzielonym ekranie. Na dzielonym
ekranie biezacy obraz z kanatu jest
wyswietlany na jednej potdwce ekranu
telewizora, a telegazeta na drugie].

e [Przeglad TOP]: dzigki tematom
telegazety (T.O.P.) mozna przejs¢ od
jednego tematu do innego bez
wpisywania numerdw stron.

PL 18

Jezyk teletekstu

W przypadku kanatéw telewizji cyfrowej, w

ktérych nadawcy udostepniaja telegazete w

réznych jezykach, mozna wybraé

preferowany jezyk gtéwny i dodatkowy.

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno [Konfiguracja] >

[Ustawienia kanatow].

3. Wybierz opcje [Jezyki] > [Gtéwna

telegazeta] lub [Dodatkowa telegazeta].

4. Wybierz jezyk, a nastepnie naciénij przycisk
K.

Podstrony

Jedli strona telegazety zawiera podstrony,
mozna je oglada¢ po kolei. Podstrony te sa
wyswietlane na pasku obok gtéwnego
numeru strony.

Wybieraj je, naciskajac przyciski 4 lub M.



Korzystanie z wytacznikow i
blokad

Zegar

Na ekranie telewizora mozna wyswietli¢
zegar. Zegar wskazuje czas nadawany przez
operatora serwisu telewizyjnego.

Wyswietlanie zegara telewizora

1. W trakcie ogladania telewizji nacisnij
przycisk OPTIONS.

2. Wybierz opcje [Zegar], a nastepnie
nacisnij przycisk OK.

Zegar jest wyswietlany w prawym gérnym
rogu ekranu telewizora.

Zmiana trybu zegara

Zegar moze dziata¢ w trybie automatycznym
lub recznym. Domysinie dziata w trybie
automatycznym, co oznacza, ze jest
automatycznie synchronizowany z czasem
wzorcowym UTC. Jedli telewizor nie moze
odbiera¢ transmisji UTC, ustaw tryb zegara
na wartos$¢ [Recznie].

1. W trakcie ogladania telewizji nacisnij
przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >
[Ustawienia TV] > [Ustawienia ogdlne].

3. Wybierz kolejno: [Zegar] > [Autom. tryb
zegara).

4. Wybierz opcje [Automatycznie], [Recznie]
lub [Zalezy od kraju], a nastepnie nacisnij
przycisk OK.

Zmienianie strefy czasowej*

W krajach, w ktdrych dane sg przesytane w
takt sygnatu zegarowego, mozna zmienic¢
strefe czasowa, jesli wybrano opcje [Autom.
tryb zegara] > [Automatycznie] lub [Zalezy
od kraju].

1. W menu [Zegar] wybierz opcje [Strefa
czasowa).

2. Wybierz strefe czasowa, a nastepnie
nacisnij przycisk OK.

Ustawianie czasu letniego™*

W krajach, w ktérych dane sa przesytane w
takt sygnatu zegarowego, mozna wiaczy¢ lub
wylaczy¢ zmiane czasu, jesli wybrano opcje
[Autom. tryb zegara] > [Automatycznie]
lub [Zalezy od kraju].

1. W menu [Zegar] wybierz opcje [Czas
letni].

2. Wybierz [Czas standardowy] lub [Czas
letni], a nastepnie naciénij przycisk OK.

Reczne ustawianie zegara

Date i godzing mozna ustawic¢ recznie. Aby
dokonad tego ustawienia, jako tryb zegara
nalezy wybra¢ opcje [Recznie].

1. W menu [Zegar] wybierz opcje [Data]
lub [Godz.], a nastepnie naciénij przycisk OK.
2. Ustaw godzine i date, naciskajac Przyciski
nawigacji.

3. Wybierz opcje [Gotowe], a nastepnie
naciénij przycisk OK.

*Ustuga dostepna tylko w niektdrych krajach.

Whylacznik czasowy

Telewizor moze automatycznie przechodzi¢
w stan oczekiwania, gdy uptynie okreslona
ilo§¢ czasu. W trakcie odliczania tego czasu
mozna wytaczy¢ telewizor wczesniej lub
zresetowad wyfacznik czasowy.

1. Nacisnij przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >
[Ustawienia TV] > [Ustawienia ogdlne] >
[Wylacznik czasowy].

3. Wybierz czas trwania odliczania dla
wylacznika czasowego.

Whytacznik czasowy mozna ustawi¢ na
maksymalnie 180 minut. Aby wyfaczyc
wyltacznik czasowy, nalezy go ustawi¢ na zero
minut.

4. Nacisnij przycisk OK, aby aktywowac
wytacznik czasowy. Gdy uptynie okreslona

ilo$¢ czasu, telewizor przejdzie w stan
oczekiwania.

PL 19

Polski



Blokowane funkcje

Aby chroni¢ dzieci przed nieodpowiednimi
programami telewizyjnymi, mozna
zablokowa¢ telewizor albo programy z
ograniczeniem wiekowym.

Ustawianie lub zmiana kodu blokowanych
funkji

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >
[Ustawienia kanatéw] > [Blokowane
funkcje].

3. Wybierz opcje [Ustawianie kodu] lub
[Zmien kod].

4. Wprowadz kod za pomoca przycisku
Przyciski numeryczne.

Wskazowka: Jesli dostep do kanatdéw
odbywa si¢ poprzez liste kanatdw,
wyswietlany jest monit o wpisanie kodu
blokady. W przypadku zapomnienia kodu
wprowadz ,,8888", aby zastapi¢ wszystkie
istniejace kody.

Blokowanie i odblokowywanie kanatow
1. W menu Blokowane funkcje wybierz
opcje [Blokada kanatu].

2. Wprowadz kod blokowanych funkgji za
pomoca przycisku Przyciski numeryczne.
3. Wybierz kanaty do zablokowania lub
odblokowania. Wytacz i wiacz telewizor, aby
uaktywni¢ blokade.

Uwaga:

Jesli dostep do kanatdw uzyskujesz z listy
kanatéw, zostanie wyswietlony monit

o wpisanie kodu blokady.

PL 20

Nadzoér rodzicielski

Telewizor mozna ustawi¢ w taki sposéb, aby
wyswietla¢ tylko programy z ograniczeniem
nizszym niz wiek dziecka. To ograniczenie
jest uwzgledniane tylko w przypadku
kanatéw cyfrowych, ktérych nadawcy
klasyfikuja programy pod wzgledem ich
dopuszczalnosci dla poszczegdlnych kategorii
wiekowych.

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno [Konfiguracja] >
[Ustawienia kanatow].

3. Wybierz kolejno: [Blokowane funkcje] >
[Nadzér rodz.].

Zostanie wyswietlone polecenie wpisanie
kodu blokowanych funkgji.

4. Wprowadz kod blokowanych funkgji za
pomoca przycisku Przyciski numeryczne.

5. Wybierz poziom ograniczenia wiekowego,
a nastepnie naciénij przycisk OK.

Zostana zablokowane wszystkie programy
przekraczajace wybrane ograniczenie
wiekowe.

Wiecej informacji na temat koddéw
blokowanych funkgji znajduje sie w czesci
Korzystanie z dodatkowych funkgji
telewizora > Korzystanie z wytacznikow i
blokad > Blokowane funkcje (str. 19).



4 Zmiana ustawien
telewizora

Obraz i dzwiek

Ustawienia obrazu

Ustawienia mozna zmieni¢ w menu Obraz.
1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >
[Ustawienia TV] > [Obraz] i nacisnij
przycisk OK.

3. Wybierz ustawienie do zmiany, a
nastepnie nacisnij przycisk OK.

e [Styl obrazu]: wybdr
zaprogramowanych ustawien zdjeé.

e [Przywroc styl]: przywracanie
ostatniego wybranego ustawienia
obrazu zdefiniowanego fabrycznie.

e [Kontrast podswietlenia]: regulacja
jasnosci podswietlenia wydwietlacza.

e [Kolor]: Regulacja nasycenia koloréw
obrazu.

e [Ostrosc]: Regulacja ostrosci obrazu.

e [Redukcja szumow]: Wybdr wielkosci
redukgji szumdéw na obrazie.

e [Redukgcja zniekszt. MPEG]:
Wygtadzanie przejs¢ i zamglen w
obrazie cyfrowym.

e [Digital Crystal Clear]: Dostrajanie
kazdego piksela do otaczajacych go
pikseli w celu uzyskania znakomitego
obrazu o wysokiej rozdzielczosci.

- [Ostros¢ — zaawansowane]:
Wihaczenie maksymalnej ostrosci,
zwiaszcza linii i konturéw na obrazie.
- [Dynamiczny kontr.]: Dynamiczna
poprawa jakosci szczegdtdw w
ciemnych, $rednio ciemnych i jasnych
obszarach obrazu.

- [Dynam. podsw.]: Wybieranie
poziomu podiwietlenia w celu
zoptymalizowania dynamicznego
zuzycia energii oraz kontrastu obrazu.

- [Wzmocnienie barw]: Dynamiczna
poprawa jaskrawosci i szczegdtowosci
koloréw.

e [Zaawansowane]: Dostep do

zaawansowanych ustawien, takich jak
wspdtczynnik gamma, ustawienia
odcienia oraz ustawienia kontrastu
wideo.

- [Gamma]: Regulacja nieliniowego
ustawienia jasnosci i kontrastu obrazu.
- [Odcien]: zmiana balansu kolordéw.

- [Odcien personalny]: Okreslanie
niestandardowego ustawienia balansu
koloréw. Dostepne tylko w przypadku
wybrania opcji [Odcien] > [Wtasne].
- [Kontrast wideo]: regulacja kontrastu
wideo.

- [Jasnosc]: regulacja jasnosci ekranu.

e [Gra lub komputer]: Wyswietlajac

materiat z podtaczonej konsoli do gier,
wybierz opcje [Gra], aby zastosowac
ustawienia gry. Gdy poprzez facze
HDMI podtaczony jest komputer,
wybierz opcje [Komputer].

e  [Format i krawedzie]: Dostep do
zaawansowanych ustawien
umozliwiajacych okreslenie formatu
wyswietlanego obrazu.

- [Format obrazu]: Zmiana formatu
obrazu.

- [Krawedzie ekranu]: Zmiana
rozmiaru obrazu.

- [Przes. obrazu]: Jesli opcja jest
dostepna, umozliwia zmiane potozenia
obrazu.

Ustawienia dzwigku

Ustawienia mozna zmieni¢ w menu Dzwiek.

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >

[Ustawienia TV] > [Dzwiek] i nacisnij

przycisk OK.

3. Wybierz ustawienie do zmiany, a

nastepnie nacisnij przycisk OK.

e [Styl dzwigku]: Dostep do fabrycznie
zdefiniowanych ustawier dzwieku.

o [Przywrdé styl]: Przywracanie ostatnio
wybranego fabrycznie zdefiniowanego
ustawienia dzwieku.

PL 21

Polski



PL

[Niskie]: Regulacja poziomu tondw
niskich gtosnika i stuchawek.
[Wysokie]: Regulacja poziomu tondw
wysokich glosnika i stuchawek.

[Efekt surround]: Wybdr trybu
dzwigku przestrzennego w celu
poprawy wrazen akustycznych.

[Gtosn. stuchawek]: regulacja gtosnosci
stuchawek.

[Zaawansowane]: Dostep do
zaawansowanych ustawien
umozliwiajacych poprawe wrazen
akustycznych.

- [Automat. regulacja gtosnosci]:
Wihaczenie fagodzenia nagtych zmian
gtod$nosci wystepujacych na przyktad
przy przefaczaniu kanatdw.

- [Gtosniki TV]: Wybdr preferowanych
gtodnikdw do odtwarzania dzwieku
przesyfanego z telewizora. Patrz
Podfaczanie telewizora >
Konfigurowanie urzadzen Easylink >
Wybdr wyjscia gtosnika (str. 38).

- [Clear Sound]: Poprawa jakosci
dzwieku.

- [Format sygnatu wyjsciowego audio]:
Wybdr typu cyfrowego sygnatu
wyjéciowego audio przesytanego przez
cyfrowe zlacze wyjscia audio. Wybierz
opcje [Wielokanatowy] albo [Stereo].
- [HDMI 1 — ARC]: Wiaczenie wyjscia
audio z urzadzenia zgodnego ze
standardem ARC podtaczonego do
zlacza HDMI 1.

- [Opod1zn. wyjscia audio]:
Automatyczna synchronizacja obrazu w
telewizorze z dzwiekiem odtwarzanym
z podfaczonego zestawu kina
domowego. Nie trzeba tego ustawienia
uzywac w przypadku podfaczania
telewizora do zestawu kina domowego
firmy Philips.

- [Offset wyjscia audio]: Regulacja
ustawienia opdznienia wyjscia audio.
Opcja dostepna, jesli whaczona jest
opcja [Opdzn. wyijscia audio].

22

Format audio

Jesli nadawca kanatu telewizji analogowej
wysyta dzwiek stereo w kilku formatach,
mozna wybra¢ format dzwieku.

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >
[Ustawienia kanatéw] > [Mono/stereo].
3. Wybierz jedno z ustawien, a nastepnie
nacisnij przycisk OK.

Resetowanie ustawien obrazu i
dzwieku

Mozna przywrdci¢ domysine ustawienia
obrazu i dzwieku, pozostawiajac bez zmian
ustawienia instalacyjne kanatéw.

1. W trakcie ogladania telewizji nacisnij
przycisk #.

2. Wybierz kolejno opcje [Konfiguracja] >
[Ustawienia TV] > [Ustawienia ogdlne] >
[Ustawienia fabr.], a nastepnie nacisnij
przycisk OK.

3. Wybierz opcje [OK], a nastepnie nacisnij
przycisk OK.

Zostang przywrdcone fabryczne wartosci

domyslne wszystkich ustawien telewizora (z
wyjatkiem ustawien kanatéw).



Kanaty

Strojenie auto

Po pierwszym uruchomieniu telewizora ma

miejsce petna instalacja kanatéw.

Aby zmieni¢ jezyk i kraj oraz ponownie

zainstalowac wszystkie dostepne kanaty

telewizyjne, mozna ponownie przeprowadzi¢

petng instalacje.

Rozpoczecie instalaciji

Uwaga: W przypadku wyswietlenia monitu o

podanie kodu wprowadz kod 8888.

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] > [Szukaj

kanatow] > [Zainst. ponownie kanaty] i

nacisnij przycisk OK.

3. Wybierz kraj, a nastepnie nacisnij przycisk

OK.

4. Wybierz sie¢, a nastepnie nacisnij przycisk

OK:

e  [Antena (DVB-T)]: Dostep do
bezptatnych transmisji antenowych.

o [Kabel (DVB-C)]: Dostep do transmisji
kablowych.

5. Wykongj instrukcje widoczne na ekranie,
aby ewentualnie wybra¢ inne opcje.
Zostanie wyéwietlone menu wyszukiwania
kanatdw.

6. Wybierz opcje [Rozpocznij], a nastepnie
nacisnij przycisk OK.

7. Gdy wyszukiwanie kanatéw zostanie
zakonczone, wybierz opcje [Zakoncz], a
nastepnie nacisnij przycisk OK.
Wskazowka: naciénij przycisk = LIST, aby
wyswietli¢ liste kanatdw.

Uwaga: W przypadku znalezienia cyfrowych
kanatdw telewizyjnych na liscie
zainstalowanych kanatéw moga znajdowac
sie puste numery kanatéw. Mozna zmienia¢
nazwy tych kanatéw.

Instalacja kanatow analogowych

Kanaty telewizji analogowej mozna
wyszukiwac i zapisywac pojedynczo.
Etap 1: Wybér systemu

Uwaga: Jesli ustawienia systemu sa
prawidtowe, pomin ten etap.

1. W trakcie ogladania telewizji naciénij

przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >

[Ustawienia kanatéw] > [Instalacja

kanatow].

3. Wybierz kolejno opcje [Analogowy:

instalacja reczna] > [System], a nastepnie

nacisnij przycisk OK.

4. Wybierz system odpowiedni dla Twojego

kraju lub regionu, a nastepnie nacisnij

przycisk OK.

Krok 2: Wyszukiwanie i zapisywanie

nowych kanatéw telewizyjnych

1. W trakcie ogladania telewizji naciénij

przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >

[Ustawienia kanatéw] > [Instalacja

kanatow].

3. Wybierz kolejno opcje [Analogowy:

instalacja reczna] > [Znajdz kanaf], a

nastepnie naciénij przycisk OK.

4. Znajdz kanat:

e Jedli znasz czestotliwos¢ kanatu, wpisz ja;
umozliwiaja to zaréwno Przyciski
nawigacji, jak i Przyciski numeryczne.

e |edli nie znasz czestotliwosci kanaty,
wyszukaj nastepna czestotliwos¢, na
ktdrej wystepuije silny sygnat. Wybierz
opcje [Wyszukiwanie], a nastepnie
naciénij przycisk OK.

5. Gdy znajdziesz poprawny kanat, wybierz

opcje [Gotowe], a nastepnie naciénij przycisk

OK.

6. Wybierz opcje [Zap. jako nowy kan/], a

nastepnie nacisnij przycisk OK, aby zapisa¢

nowy kanat.

Uwaga: W przypadku stabego odbioru zmieh

ustawienie anteny i powtdrz procedure.

PL 23

Polski



Instalacja kanatow cyfrowych

Jesli znasz czestotliwosci kanatdw cyfrowych,
ktdre chcesz zainstalowaé, mozesz je
wyszukiwad i zapisywac pojedynczo. Aby
zrobi¢ to jak najlepiej, nalezy skontaktowac
sie z operatorem.

1. Nacisénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >
[Ustawienia kanatéw] > [Instalacja
kanatow].

3. Wybierz kolejno: [Cyfr.: test odbioru] >
[Znajdz kanat] i nacisnij przycisk OK.

4. Naciénij przycisk Przyciski numeryczne,
aby wprowadzi¢ czestotliwos¢ kanatu.

5. Wybierz opcje [Wyszukiwanie], a
nastepnie nacisnij przycisk OK.

6. Po znalezieniu kanatu wybierz opcje
[Zapisz], a nastepnie nacisnij przycisk OK.

Dostrajanie kanatow analogowych

W przypadku stabego odbioru analogowego

kanatu telewizyjnego mozna sprébowac

dostroi¢ kanat telewizyjny.

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >

[Ustawienia kanatéw] > [Instalacja

kanatow].

3. Wybierz kolejno opcje [Analogowy:

instalacja reczna] > [Dostrajanie], a

nastepnie nacisnij przycisk OK.

4. Naciskaj przycisk 4 lub W, aby doktadnie

dostroi¢ kanat.

5. Po wybraniu poprawnej czestotliwosci

kanatu wybierz opcje [Gotowe], a nastepnie

nacisnij przycisk OK.

6. Wybierz opcje i nacisnij przycisk OK.

e [Zapisz biezacy kanaf]: Zapisywanie
kanatu pod biezacym numerem kanatu.

e [Zap. jako nowy kan.]: Zapisywanie
kanatu pod nowym numerem kanatu.

PL 24

Aktualizacja listy kanatow

Po pierwszym uruchomieniu telewizora ma
miejsce petna instalacja kanatéw. Jesli
nastepnie te listy kanatéw zostana zmienione,
telewizor domyslnie je aktualizuje
automatycznie. Automatyczng aktualizacje
mozna wytaczy¢, aby mdéc recznie
aktualizowad kanaty.

Uwaga: W przypadku wyswietlenia monitu o
podanie kodu wprowadz kod 8888.

Aktualizacja automatyczna

Aby kanaty cyfrowe byly dodawane i
usuwane automatycznie, nalezy pozostawi¢
telewizor w trybie gotowosci. W telewizorze
codziennie sg aktualizowane i zapisywane
nowe kanaty. Puste kanaty zostaja usuniete z
listy kanatéw.

Whytaczanie komunikatu o aktualizacji
kanatow

W przypadku wiaczenia aktualizacji kanatéw
przed jej uruchomieniem na ekranie
wyswietlony zostanie komunikat. Komunikat
ten mozna wylaczy<.

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno [Konfiguracja] >
[Ustawienia kanatow].

3. Wybierz kolejno: [Instalacja kanatow] >
[Kom. o aktual. kan.].

4. Wybierz opcje [Wylacz], a nastepnie
nacisnij przycisk OK.

Whytaczenie automatycznych aktualizacji
W menu [Instalacja kanatow] wybierz
kolejno: [Automatyczna aktualizacja kanatu]
> [Wyhacz].

Reczne aktualizowanie kanatow

1. Nacisnij przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] > [Szukaj
kanatow] > [Zaktualizuj kanaty] i naci$nij
przycisk OK.

3. Postepuj zgodnie z instrukcjami na ekranie,
aby zaktualizowad kanaty.



Kopiowanie kanatéw

UWAGA: Ta funkcja jest przeznaczona dla
sprzedawcdw i pracownikdw serwisowych.

Mozna skopiowac listy kanatéw z jednego
telewizora Philips do innego za pomoca
urzadzenia pamieci USB. Dzieki temu nie
trzeba ponownie szukacd i instalowac kanatéw
na drugim telewizorze. Plik z lista kanatéw
jest tak maty, ze zmiesci sie na kazdym
urzadzeniu pamieci USB.

Co jest potrzebne:

Dwa telewizory Philips o nastepujacych

wiasciwosciach:

e Takie same ustawienia krajowe

e Taki sam zakres lat

e Ten sam typ DVB, na co wskazuja
ostatnie znaki w nazwie modelu (H, K,
T, D/00)

e Ten sam typ sprzetu, na co wskazuje
naklejka z tytu telewizora. Na przykfad:
TPM10.1E LA

e zgodnos¢ wersji oprogramowania

Uwaga: W przypadku wyswietlenia monitu o

podanie kodu wprowadz kod 8888.

Krok 1: Sprawdz ustawienia krajowe

1. Whacz pierwszy telewizor (z kanatami,
ktdre chcesz skopiowaé do drugiego
telewizora).

2. Naciénij przycisk #.

3. Wybierz kolejno opcje [Konfiguracja] >
[Szukaj kanatéow] > [Zainst. ponownie
kanaty] i naciénij przycisk OK.

Zostanie wyswietlone menu gtéwne.

4. Zanotuj biezace ustawienia.
5. Naciénij przycisk ==
6. Nacisnij przycisk [Anuluj], aby wyjsé.

Krok 2: Kopiowanie listy kanatow na nasnik
usB

1. Podtacz urzadzenie pamigci USB do
telewizora z zainstalowanymi kanatami.

2. Naciénij przycisk #.

3. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >
[Ustawienia kanatow].

4. Wybierz kolejno: [Instalacja kanatow] >
[Kopiowanie listy kanatow] > [Skopiuj na
urzadzenie USB] i nacisnij przycisk OK.

Lista kanatéw zostanie skopiowana na
urzadzenie pamieci USB.

5. Odfacz urzadzenie pamieci USB.

Krok 3: Kopiowanie kanatéw do telewizora
bez zainstalowanych kanatow

1. Whacz drugi telewizor, na ktdry chcesz
skopiowac liste kanatéw.

Rozpocznie si¢ wstepna instalacja.

2. Postepuj zgodnie z wyswietlanymi
instrukcjami i wybierz ten sam kraj, ktory byt
wybrany w telewizorze, z ktérego kopiujesz
liste kanatéw.

3. Pomin wyszukiwanie kanatdw.

4. Podtacz urzadzenie pamieci USB.

5. Naciénij przycisk #.

6. Wybierz kolejno opcje [Konfiguracja] >
[Ustawienia kanatow].

7. Wybierz kolejno opcje [Instalacja kanatow]
> [Kopiowanie listy kanatow] > [Skopiuj na
telewizor], a nastepnie naciénij przycisk OK.
Lista kanatéw zostanie skopiowana na
telewizor.

8. Odfacz urzadzenie pamieci USB.

Krok 3: Kopiowanie kanatéw do telewizora
z fabrycznie zainstalowanymi kanatami

1. Whacz drugi telewizor, na ktdry chcesz
skopiowac liste kanatéw.

2. Nacisnij przycisk #.

3. Wybierz kolejno opcje [Konfiguracja] >
[Szukaj kanatéw] > [Zainst. ponownie
kanaty] i nacisnij przycisk OK.

Zostanie wyéwietlone menu gtéwne.

4. Upewnij sig, ze zostat ustawiony ten sam
kraj, co w pierwszym telewizorze.

5. Naciénij przycisk <=

6. Nacisnij przycisk [Anuluj], aby wyjsc.

PL 25

Polski



7. Jezeli ustawienia krajowe sg inne,
przeinstaluj drugi telewizor tak, aby
ustawienia krajowe odpowiadaty
ustawieniom w pierwszym telewizorze. Patrz
Zmiana ustawien telewizora > Resetowanie
wszystkiego (str. 29).

8. Podtacz urzadzenie pamieci masowej USB
do drugiego telewizora.

9. Naciénij przycisk #.

10. Wybierz kolejno opcje [Konfiguracja] >
[Ustawienia kanatow].

11. Wybierz kolejno opcje [Instalacja
kanatéw] > [Kopiowanie listy kanatow] >
[Skopiuj na telewizor], a nastepnie nacisnij
przycisk OK.

Lista kanatéw zostanie skopiowana na drugi
telewizor.

12. Odfacz urzadzenie pamieci USB.

1. W trakcie ogladania telewizji naciénij
przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >
[Ustawienia kanatow] > [Jezyki].

3. Wybierz opcje [Podstawowy jezyk
dzwieku] lub [Dodatkowy jezyk dzwigku], a
nastepnie dokonaj wyboru sposrdd
dostepnych jezykdw.

4. Naciénij przycisk OK, aby potwierdzi¢
wybdr.

Napisy w kanatach analogowych

1. W trakcie ogladania analogowego kanatu
telewizyjnego naciénij przycisk TEXT.

2. Wprowadz trzycyfrowy numer strony
napiséw dialogowych; zwykle jest to ,,888".
Jesdli napisy sa dostepne, zaczna by¢
wyswietlane.

Ustawienia jezyka

Jezyk menu

1. W trakcie ogladania telewizji nacisnij
przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >
[Ustawienia TV] > [Ustawienia ogdlne] >
[Jezyk menu].

3. Wybierz jezyk menu z listy, a nastepnie
nacisnij przycisk OK.

Jezyk dzwieku

Jesdli w kanale telewizyjnym nadawany jest
dzwiek w systemie wielo- lub dwujezycznym,
mozna wybraé preferowany jezyk dzwieku.

1. W trakcie ogladania telewizji nacisnij
przycisk OPTIONS.

2. W przypadku kanatéw cyfrowych wybierz
opcje [Jezyk dzwigku]. W przypadku
kanatéw analogowych wybierz opcje [Fonia
I-11]. Nacisnij przycisk OK, aby potwierdzi¢
wybdr.

3. Wybierz jeden z dostepnych jezykdw, a
nastepnie nacisnij przycisk OK.

Mozna okredli¢ preferowany podstawowy i
dodatkowy jezyk, w ktérym dzwigk ma byc
styszany, gdy jezyk ten jest dostepny.

PL 26

Napisy w kanatach cyfrowych

1. W trakcie ogladania cyfrowego kanatu
telewizyjnego nacisnij przycisk OPTIONS.
2. Wybierz opcje [Napisy], a nastepnie
nacisnij przycisk OK.

3. Wybierz opcje [Wytacz napisy], [Whacz
napisy] lub [Automatycznie], a nastepnie
nacisnij przycisk OK.



Jezyk napisow

Gdy jest taka mozliwos¢, w przypadku
kanatéw cyfrowych mozna zmieni¢ jezyk
napiséw.

1. W trakcie ogladania telewizji naciénij
przycisk OPTIONS.

2. Wybierz opcje [Jezyk napisow], a
nastepnie dokonaj wyboru sposréd
dostepnych jezykdw i naciénij przycisk OK.
Jezyk napisdw zostanie zmieniony dla danego
kanatu.

Mozna okredli¢ preferowany podstawowy i
dodatkowy jezyk, w ktdrym napisy maja by¢
wyswietlane, gdy jezyk ten jest dostepny.

1. W trakcie ogladania telewizji nacisnij
przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >
[Ustawienia kanatow] > [Jezyki].

3. Wybierz opcje [Podstawowy jezyk
napisow] lub [Dodatkowy jezyk napiséw], a
nastepnie dokonaj wyboru sposrdd
dostepnych jezykdw.

4. Nacisnij przycisk OK, aby potwierdzi¢
wybdr.

Dom, tryb

Niektdre ustawienia telewizora moga by¢
niedostepne w trybie Sklep. Aby mie¢
pewnos(, ze stosowane sa poprawne
ustawienia telewizora, nalezy ustawi¢ w
telewizorze tryb Dom.

1. W trakcie ogladania telewizji naciénij
przycisk #.

2. Wybierz opcje [Konfiguracja], a nastepnie
naciénij przycisk OK.

3. Wybierz kolejno: [Ustawienia TV] >
[Ustawienia ogdlne] > [Lokalizacja].

4. Wybierz opcje [Dom] lub [Sklep], a
nastepnie naciénij przyciskOK .

5. Wytacz telewizor i whacz go ponownie.

Aktualizacja
oprogramowania

Inne ustawienia

Demonstracja TV

Ogladajac demonstracje, mozna lepie;
pozna¢ funkgcje tego telewizora.

1. W trakcie ogladania telewizji nacisnij
przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >
[Obejrzyj demo], a nastepnie nacisnij
przycisk OK.

3. Wybierz demonstracje, a nastepnie
naciénij przycisk OK.

Sprawdzanie wersji

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >

[Ustawienia oprogr.] > [Inf. o biez. oprogr.]

i nacisnij przycisk OK.

Wysdwietlona zostanie biezaca wersja

oprogramowania.

Uwaga: Nie instaluj wczesniejszej wers;i

oprogramowania niz wersja obecnie

zainstalowana w urzadzeniu. TP Vision nie

ponosi odpowiedzialnosci za problemy

wynikajace z obnizenia wersji

oprogramowania.

Oprogramowanie mozna zaktualizowa¢,

korzystajac z jednej z ponizszych metod:

e Aktualizacja za posrednictwem pamieci
USB

e Aktualizacja za poérednictwem
cyfrowego sygnatu telewizyjnego

PL 27

Polski



Aktualizacja za posrednictwem
portu USB

Co jest potrzebne:

e Urzadzenie pamigci USB o pojemnosci
przynajmniej 256 MB sformatowane w
systemie FAT lub DOS z wytaczonym
zabezpieczeniem przed zapisem.

e Komputer ze ztaczem USB i dostepem
do Intemetu.

e Program archiwizatora plikéw
obstugujacy format plikdw ZIP, na
przyktad WinZip® dla systemu
Microsoft® Windows® lub Stuffit® dla
komputerédw Macintosh®.

Uwaga: Nie uzywaj dysku twardego USB.

Pobieranie najnowszego oprogramowania
1. Podiacz pamie¢ USB do komputera.

2. Na komputerze uruchom przegladarke, na
przykiad Internet Explorer® lub Safari®, i
odwiedz? strone www.philips.com/support.

3. Znajdz swdj telewizor i odszukaj dostepne
dla niego oprogramowanie i sterowniki.
Aktualizacja oprogramowania jest dostepna
w postaci skompresowanego pliku (*.zip).

4. Jesli wersja oprogramowania jest wyzsza
niz wersja w telewizorze, kliknij facze
aktualizacji.

5. Zaakceptuj umowe licencyjna i pobierz
plik ZIP do pamieci USB.

Uwaga: Niektdre przegladarki internetowe,
na przyktad Mozilla® Firefox® lub Google®
Chrome®, moga pobrac plik ZIP
bezposrednio do komputera. Jesli tak sie
zdarzy, skopiuj plik do pamieci USB.

6. Internet Explorer: Korzystajac z
archiwizatora plikdw, wyodrebnij plik
autorun.upg z pobranego pliku ZIP.
Wyodrebnionego pliku nie kopiuj do folderu
ani w inny sposéb go w nim nie umieszczaj.
6. Safari: Gdy pobieranie zostanie ukorczone,
plik autorun.upg zostanie automatycznie
wyodrebniony z pliku do komputera. Skopiuj
plik do pamieci USB. Nie kopiuj tego pliku
do folderu ani w inny sposéb go w nim nie
umieszczaj.

7. Odlacz i wyjmij pamie¢ USB z komputera.

PL 28

Aktualizacja oprogramowania telewizora

Uwaga:

e Podczas aktualizacji oprogramowania
nie nalezy wytaczac telewizora ani
odtaczaé pamieci USB.

e Jedli podczas aktualizacji nastapi awaria
zasilania, nie nalezy odtacza¢ pamieci
USB od telewizora. Aktualizacja bedzie
w telewizorze kontynuowana z chwila
przywrdcenia zasilania.

e Jedli podczas aktualizacji wystapit bfad,
nalezy ponownie przeprowadzi¢
procedure. Jesli blfad wystapi ponownie,
skontaktuj sie z odpowiednim dziatem
obstugi klienta firmy Philips.

1. Odtacz wszystkie urzadzenia USB, na
przyktad adapter Wi-Fi, od telewizora, a
nastepnie wyfacz telewizor.

2. Podtacz pamig¢ USB do telewizora.
Aktualizacja oprogramowania rozpocznie sie
automatycznie. Aktualizacja bedzie
ukonczona, gdy powiadomi o tym komunikat
na ekranie.

3. Zanim wylaczysz telewizor i wiaczysz go
ponownie, odtacz pamie¢ USB od
telewizora.

4. Naciénij przycisk & na pilocie; nie naciskaj
przycisku & wiecej niz jeden raz.
Telewizor zostanie wyfaczony i ponownie
uruchomiony. Aktualizacja zostanie
zakonhczona.

5. Aby zapobiec przypadkowym
aktualizacjom oprogramowania telewizora,
ponownie podfacz pamig¢ USB do
komputera i usuf plik autorun.upg.


http://www.philips.com/support

Aktualizacja za posrednictwem
cyfrowego sygnatu telewizyjnego

Jesli sa dostepne, telewizor moze odbierac
aktualizacje oprogramowania przesytane z
cyfrowym sygnatem telewizyjnym. Gdy
telewizor odbierze aktualizacje
oprogramowania, zostanie wyswietlone
pytanie, czy chcesz jg zainstalowad. Zalecamy
dokonanie aktualizacji oprogramowania wraz
z pojawieniem sie komunikatu.

Postepuj zgodnie z wyswietlanymi
instrukcjami.

Jesli oprogramowanie telewizora nie zostanie
zaktualizowane przy odbiorze aktualizacji,
zostanie wyswietlona propozycja zapisania
pliku aktualizacji. Aby zaktualizowac
oprogramowanie pozniej:

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >
[Ustawienia oprogr.] > [Lokalna
rozbudowa].

3. Wybierz pobrany plik i postepuj zgodnie z
wyswietlanymi instrukcjami, aby
przeprowadzi¢ aktualizacje.

Resetowanie wszystkiego

W telewizorze mozesz zresetowad wszystkie
ustawienia obrazu i dzwieku oraz ponownie
zainstalowac wszystkie kanaty telewizyjne.

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno opcje [Konfiguracja] >
[Ustawienia TV] > [Ustawienia ogélne] >
[Zainst. pon. TV], a nastepnie nacisnij
przycisk OK.

3. Postepuj zgodnie z wy$wietlanymi
instrukcjami.

PL

29

Polski



5 Podfaczanie
telewizora

Informacje o przewodach

Jakos¢ przewodu

Przed rozpoczeciem podtaczania urzadzen
do telewizora nalezy sprawdzi¢ dostepne
ztacza w tych urzadzeniach. Podfacz
urzadzenie do telewizora, korzystajac z
pofaczenia o najlepszej dostepnej jakosci. Jesli
przewody sa dobrej jakodci, przesytany przez
nie obraz i dzwiek jest lepszy.

Sposoby podtaczania opisane w niniejsze;
instrukgji obstugi stanowia jedynie zalecenia.
Mozliwe sa takze inne rozwiazania. Aby
poznac wiecej przyktaddw, odwiedz strone
http://www.connectivityguide.philips.com.

Wskazowka: Jesli urzadzenie ma tylko ztacze
zespolonego sygnatu wizyjnego lub RCA, to
za pomoca przewodu zespolonego sygnatu
wizyjnego (CVBS) podtacz urzadzenie do
ziacza CVBS/Y w telewizorze.

e Nie nalezy podtaczac kabli HDMI
dtuzszych niz 5 metréw / 16,4 stopy.

HDMI

Potaczenie HDMI zapewnia najwyzsza jakos$é

obrazu i dzwieku.

e Jeden przewdd HDMI stuzy do
przesytania sygnatéw audio i wideo.
Kable HDMI umozliwiaja przesyfanie
sygnatdw telewizyjnych w rozdzielczosci
HD oraz dziatanie funkgji EasyLink.

o Zkacze HDMI Audio Return Channel
(ARC) umozliwia przesytanie sygnatu
dzwieku telewizora do urzadzen
zgodnych ze standardem HDMI ARC.

PL 30

SCART

Ztacze SCART pozwala przesyta¢ zaréwno
sygnaty audio, jak i wideo.

Zfacza SCART moga obstugiwac sygnat
wideo RGB, ale nie obstuguja sygnatéw
telewizyjnych w formacie HD.

VGA
Dotyczy tylko wybranych telewizoréw.

Zfacze VGA umozliwia wyswietlanie ekranu
komputera na telewizorze.

Przez zlacze VGA jest przesytany tylko sygnat
wideo. Aby byt przesytany dzwiek, nalezy
uzy¢ tez zlacza AUDIO IN.

AUDIO IN
DVI/VGA



http://www.connectivityguide.philips.com/

Podtaczanie anteny

Podtaczanie anteny do telewizora.

i

50 =
-r

VANTENNA

Podtaczanie urzadzen

Odtwarzacz Blu-ray lub DVD

Odtwarzacz ptyt nalezy potaczy¢ z telewizorem za posrednictwem kabla HDMI.

Odbiornik telewizyjny

Odbiomik telewizji cyfrowej nalezy potaczy¢ z telewizorem za posrednictwem kabla antenowego.

—~— ”/_\ a
50 ! |
! -r - - |
T | TVANTENNA N
PL

31

Polski



Odbiomik telewizji cyfrowej nalezy potaczy¢ z telewizorem za posrednictwem przewodu HDMI

Odbiomik telewizji cyfrowej nalezy potaczy¢ z telewizorem za posrednictwem przewodu SCART.

PL

Nagrywarka wideo

Nagrywarke wideo nalezy potaczy¢ z telewizorem za posrednictwem kabla antenowego.

am—
u 50 E_‘ () ¥

-r
TVANTENNA|

32



Nagrywarke nalezy potaczy¢ z telewizorem za posrednictwem kabla HDMI.

Nagrywarke wideo nalezy pofaczy¢ z telewizorem za posrednictwem kabla SCART.

Polski

Konsola do gier
Konsole do gier nalezy potaczy¢ z telewizorem za posrednictwem kabla HDMI.

PL

33



Zestaw kina domowego

Zestaw kina domowego zgodny ze standardem HDMI ARC nalezy potaczy¢ z telewizorem za
posrednictwem kabla HDMI.

Zestaw kina domowego nalezy pofaczyc¢ z telewizorem za posrednictwem kabla HDMI i optycznego
kabla audio.

PL 34



Cyfrowy aparat fotograficzny

Cyfrowy aparat fotograficzny nalezy pofaczy¢ z telewizorem za posrednictwem kabla USB.

Kamera cyfrowa
Kamere cyfrowa nalezy potaczy¢ z telewizorem za posrednictwem kabla HDMI.

PL

Polski

35



Dysk twardy USB nalezy pofaczy¢ z
telewizorem za posrednictwem kabla USB.

Wiecej urzadzen

Urzadzenie pamieci masowej USB

Podtaczanie pamieci USB za pomoca kabla
USB do telewizora.

Komputer

Komputer nalezy potaczy¢ z telewizorem za posrednictwem kabla HDMI.

(Dotyczy tylko wybranych telewizoréw). Komputer nalezy potaczy¢ z telewizorem za
posrednictwem kabla DVI-HDMI i kabla audio.

l“‘—?‘
: I |

¥ (AUDIO IN 1
DVIVGA @

PL 36



Ogladanie materiatow z
podtaczonych urzadzen

Wybieranie urzadzenia

Aby obejrze¢ obraz z urzadzenia, najpierw
nalezy je podtaczy¢ do telewizora. Patrz
Podtaczanie telewizora > Podiaczanie
urzadzen (str. 31).

Woybieranie urzadzenia za pomoca
przycisku SOURCE

1. Naciénij przycisk =1 SOURCE.

2. Wybierz urzadzenie, a nastepnie nacisnij
przycisk OK.

Woybieranie urzadzenia z menu Dom

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz opcje [Zrodto], a nastepnie
nacisnij przycisk OK.

3. Wybierz urzadzenie, a nastepnie nacisnij
przycisk OK.

Konfigurowanie urzadzen
EasyLink

Odtwarzanie jednym przyciskiem

Podczas odtwarzania zawartosci z urzadzenia
zgodnego ze standardem HDMI-CEC
telewizor wiacza sie z trybu gotowosci i
przefacza si¢ na odpowiednie zrédto.

Przechodzenie w tryb gotowosci jednym
przyciskiem

Po naciénieciu przycisku & na pilocie
zdalnego sterowania, telewizor i wszystkie
urzadzenia zgodne ze standardem
HDMI-CEC przechodza w tryb gotowosci.

Pilot zdalnego sterowania EasyLink
Mozna sterowac kilkoma urzadzeniami
zgodnymi ze standardem HDMI-CEC za
pomoca pilota zdalnego sterowania
telewizora.

Sterowanie dzwigkiem

Jedli jest podtaczone poprzez ztacze HDMI
ARC urzadzenie zgodne ze standardem
HDMI-CEC zawierajace gtosniki, mozna
stucha¢ dzwigku w programach telewizyjnych
z tych gtodnikdw zamiast z glosnikdw
telewizora.

Co mozna zrobi¢

Rozszerzone funkcje sterowania Philips
EasylLink umozliwiajg korzystanie z
dodatkowych funkgji urzadzen zgodnych ze
standardem HDMI-CEC. Jesli urzadzenie
zgodne ze standardem HDMI-CEC zostanie
podtaczone do telewizora poprzez ztacze
HDMI, mozna sterowaé nim za pomoca
pilota do telewizora.

Uwaga: Inni producenci opisuja
funkcjonalnos¢ HDMI-CEC w inny sposéb.
Niektdre przykfady to: Anynet (Samsung),
Aquos Link (Sharp) i BRAVIA Sync (Sony).
Nie wszystkie marki urzadzen sa w pemni
zgodne z funkcjg Philips EasyLink.

Po wiaczeniu funkeji Philips EasyLink
dostepne sa nastepujace funkcje:

Co jest potrzebne:

e Podfacz urzadzenie zgodne ze
standardem HDMI-CEC do telewizora.
Mozna podiaczy¢ wiecej niz jedno
urzadzenie HDMI-CEC. Patrz
Podtaczanie telewizora > Podiaczanie
urzadzen (str. 31).

e Odpowiednio skonfigurowac kazde z
urzadzen zgodnych ze standardem
HDMI-CEC.

e Wihaczy¢ funkcje Easylink.

Wihaczy¢ funkcje EasyLink

1. Nacisnij przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >

[Ustawienia TV] > [Ustawienia ogdlne] >

[EasyLink].

3. Wybierz kolejno opcje [EasyLink] >

[WHacz], a nastepnie nacisnij przycisk OK.

PL 37

Polski



Sterowanie urzadzeniami

Jesli zostanie podfaczone wigcej niz jedno
urzadzenie HDMI-CEC obstugujace te
funkcje, mozna sterowad wszystkimi tymi
urzadzeniami za pomoca pilota do
telewizora.

Uwaga: To zaawansowane ustawienie.
Urzadzenia, ktdre nie obstuguja tego
ustawienia, nie reaguja na polecenia z pilota
telewizora.

1. Nacisénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno: [Konfiguracja] >
[Ustawienia TV] > [Ustawienia ogélne] >
[EasyLink] > [Pilot EasyLink].

3. Wybierz opcje [Whacz] lub [Wytacz], a
nastepnie nacisnij przycisk OK.

Wskazéwki:

e Aby przetaczy¢ pilota z powrotem na
sterowanie telewizora, naciénij przycisk
#, a nastepnie wybierz opcje
[Telewizor].

e Aby sterowad innym urzadzeniem,
nacisnij przycisk #, a nastepnie wybierz
to urzadzenie z menu gtéwnego.

Przyciski EasyLink

Urzadzeniami zgodnymi ze standardem

HDMI-CEC mozna sterowaé za pomoca

nastepujacych przyciskdw pilota do

telewizora:

e i wigczenie lub przefaczenie na stan
gotowosci telewizora i podtaczonego.

e Przyciski odtwarzania: sterowanie
odtwarzaniem wideo lub muzyki.

e Przyciski numeryczne: wybieranie
tytuty, rozdziatu lub $ciezki.

e OK: uruchamianie, przerywanie i
wznawianie odtwarzania z
podtaczonego urzadzenia, aktywowanie
wyboru lub dostep do menu
urzadzenia.

e  wyswietlenie menu gtéwnego
telewizora.

PL 38

Wybor wyjscia gtosnika

Jesdli podfaczone urzadzenie jest zgodne ze

standardem HDMI Audio Return Channel

(HDMI ARC), mozna przesyta¢ dzwiek

telewizora przez kabel HDMI. Nie sa

potrzebne zadne dodatkowe kable
dzwiekowe. Upewnij sie, ze urzadzenie jest

podtaczone do ztacza HDMI ARC w

telewizorze. Patrz Podfaczanie telewizora

> Informacje o przewodach > HDMI (str.

30).

Wihaczanie funkcji HDMI ARC

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno opcje [Konfiguracja] >

[Ustawienia TV] > [Dzwiek] >

[Zaawansowane] > [HDMI 1 — ARC].

3. Wybierz jedna z nastepujacych opdji i

nacisnij przycisk OK:

o [Wiacz]: Stuchanie dzwigku telewizora
przez podfaczone urzadzenie zgodne ze
standardem HDMI ARC.

e [Whylacz]: Stuchanie dzwieku telewizora
przez gtodniki telewizora lub przez
urzadzenie podtaczone za
posrednictwem ztacza cyfrowego
wyjscia dzwieku.

Uwaga: Upewnij sie, ze wszystkie ustawienia

HDMI-CEC w podtaczonym urzadzeniu sa

prawidtowe.

Konfigurowanie gtosnikow telewizora

1. Naciénij przycisk #.

2. Wybierz kolejno opcje [Konfiguracja] >

[Ustawienia TV] > [Dzwiek] >

[Zaawansowane] > [Glosniki TV].

3. Wybierz jedna z nastepujacych opcji, a

nastepnie nacisnij przycisk OK:

e [Wylhcz]: Wyfaczanie gtosnikdw
telewizora.

o [Whacz]: Wiaczanie glosnikdw
telewizora.

e [EasyLink]: Wyfaczanie gtosnikéw
telewizora i przesyfanie dzwigku
telewizora do podtaczonego urzadzenia
audio HDMI-CEC.



e [Autostart EasyLink]: Gdy podfaczone
jest urzadzenie audio HDMI-CEC,
automatyczne wyfaczanie gtosnikéw
telewizora i przesyfanie dzwieku
telewizora do urzadzenia.

Zmiana przesyfania dzwigku telewizora

W dowolnej chwili mozna przetaczy¢ miedzy

odtwarzaniem dzwieku przez gtodniki

telewizora a odtwarzaniem przez podfaczony
wzmacniacz.

1. Naciénij przycisk OPTIONS.

2. Wybierz kolejno [Obraz i dzwigk] >

[Glosniki].

3. Wybierz jedna z nastepujacych opdji i

nacisnij przycisk OK:

e [Telewizor]: Wiaczone domysinie.
Przesyfanie dzwigku telewizora przez
telewizor i podtaczone urzadzenie
dzwigkowe HDMI-CEC az do chwili
przetaczenia podtaczonego urzadzenia
na systemowe sterowanie dzwiekiem.
Nastepnie dzwigk telewizora jest
przesytany przez podfaczone
urzadzenie.

e [Wzmacniacz]: Przesyfanie dzwieku
przez podtaczone urzadzenie
HDMI-CEC. Jedli tryb sterowania
dzwiekiem nie zostat wiaczony w
urzadzeniu, dzwiek bedzie nadal
odtwarzany z gto$nikéw telewizora. Jedli
jest wybrana opcja [Autostart
EasyLink], z telewizora zostanie wystany
monit do podtaczonego urzadzenia o
przefaczenie w tryb sterowania
dzwiekiem.

Podfaczanie modutu

dostepu warunkowego
(CAM)

Co mozna zrobi¢

Modut dostepu warunkowego (CAM)
umozliwia ogladanie zakodowanych kanatéw
telewizji cyfrowej. Mozesz ogladaé programy
po wiozeniu modutu CAM i optaceniu
abonamentu.

Telewizor jest zgodny ze standardami Cl
oraz Cl+. Standard Cl+ pozwala na
ogladanie pfatnych programdéw telewizji
cyfrowej HD o wysokim poziomie
zabezpieczen.

Uwaga: Aplikacje, funkgje, tre$¢ i komunikaty
ekranowe zaleza od operatora ustug CAM.

Co jest potrzebne:

Uwaga: Aby nie uszkodzi¢ modutu CAM,
nalezy go wtozy¢ w pokazany sposdb.
Uwaga: Informacje na temat sposobu
wiktadania karty Smart do modutu dostepu
warunkowego CAM mozna znalez¢ w
dokumentacji uzyskanej od operatora.

1. Wiylacz telewizor.

2. Postepujac zgodnie ze wskazdwkami
nadrukowanymi na module, wtéz modut do
gniazda wspdlnego interfejsu z boku
telewizora.

WSsuh modut do oporu.

3. Wihacz telewizor, a nastepnie poczekaj, az
modut sie wiaczy. Potrwa to kilka minut.
Aby zachowa¢ dostep do zaszyfrowanych
kanatéw telewizji cyfrowej, pozostaw modut
CAM wiozony do gniazda.

PL 39

Polski



Dostep do ustug modutu CAM

1. Gdy modut CAM zostat wiozony i
uaktywniony, naci$nij przycisk OPTIONS.
2. Wybierz opcje [Wspalny interfejs], a
nastepnie naciénij przycisk OK.

3. Wybierz operatora ustug CAM, a
nastepnie nacisnij przycisk OK.

PL 40



6 Rozwiazywanie
problemow

Problemy ogdlne

Nie mozna wiaczy¢ telewizora:

o Odfacz przewdd zasilajacy od zasilania.
Odczekaj minute i podtacz go
ponownie.

e Sprawdz, czy przewdd zasilajacy jest
bezpiecznie podtaczony.

Po wiaczeniu/wylaczeniu/przetaczeniu do

trybu gotowosci telewizora z jego

obudowy dobiega dzwigk trzaskania:

Zadne dziafanie nie jest potrzebne. Dzwieki

trzaskania powstaja wskutek normalnego

rozszerzania sie i kurczenia materiatu

obudowy telewizora przy ogrzewaniu i

stygnigciu. Nie ma to wptywu na dziatanie

telewizora.

Wiaczony telewizor nie reaguje na

naciskanie przyciskow pilota ani uzywanie

elementow sterujacych:

Uruchomienie telewizora troche trwa. W

tym czasie telewizor nie reaguje na

naciskanie przyciskéw pilota ani uzywanie
elementdw sterujacych. Jest to normalne
dziafanie.

Jesli telewizor ciagle nie reaguje na polecenia
wydawane za pomoca pilota zdalnego
sterowania, obejrzyj czujnik pilota w wizjerze
aparatu cyfrowego. Jedli po naciénieciu
dowolnego przycisku na pilocie czujnik miga
na czerwono, pilot jest sprawny, a telewizor
moze wymagaé sprawdzenia przez

odpowiedni dziat obstugi klienta firmy Philips.

Ta procedura rozwiazywania problemu nie
dotyczy pilotdw zdalnego sterowania
sparowanych bezprzewodowo z
telewizorem.

Gdy telewizor znajduje sig w trybie
gotowosci, zostaje wyswietlony ekran
powitalny, po czym telewizor powraca do
trybu gotowosci:

Jest to normalne dziatanie. Jesli telewizor
zostanie odfaczony od sieci elektrycznej, a
nastepnie ponownie wiaczony, przy
nastepnym uruchomieniu wyswietli sie ekran
powitalny.

Aby wihaczy¢ telewizor znajdujacy sie w
trybie gotowosdci, naciénij przycisk i na
pilocie lub telewizorze.

Kontrolka trybu gotowosci telewizora miga
na czerwono:

Odtacz przewdd zasilajacy od zasilania. Przed
ponownym podfaczeniem przewodu
zasilania poczekaj, az telewizor sie ochtodzi.
Jesdli miganie wystapi ponownie, skontaktu;
sie z odpowiednim dziatem obstugi klienta
firmy Philips.

Dzwiek telewizora jest w nieprawidtowym
jezyku:

Jesli jezyk dzwieku zostat wybrany przy
uzyciu przycisku OPTIONS, przy zmianie
kanatéw lub wytaczeniu telewizora zostaje
przywrécony jezyk domysiny. Aby utrzymac
wybrany jezyk, zmien ustawienie jezyka
dzwieku, naciskajac przycisk #, a nastepnie
wybierajac kolejno opcje [Konfiguracja] >
[Ustawienia kanatow] > [Jezyki] >
[Podstawowy jezyk dzwieku] lub
[Dodatkowy jezyk dzwigku].

Menu telewizora lub Smart TV jest
wyswietlane w niewfasciwym jezyku:
Zmien jezyk menu na preferowany.

Aby uzyskac wigcej informacji, patrz Zmiana
ustawien telewizora > Ustawienia jezyka >
Jezyk menu (str. 26).

Nie pamietasz 4-cyfrowego kanatu
odblokowujacego niektore funkcje:
Wprowadz kod ,,8888".

PL Bl

Polski



Chcesz zaktualizowa¢ oprogramowanie
telewizora:

Odwiedz strone www.philips.com/support i
pobierz najnowszy pakiet oprogramowania
do telewizora. Na tej samej stronie znajduja
sie instrukcje instalowania i informacje o tym,
co zostato zaktualizowane. Petne instrukcje
aktualizowania oprogramowania telewizora
sa ponadto dostepne w rozdziale Zmiana
ustawien telewizora > Aktualizacja
oprogramowania (str. 2/).

Problemy z kanatami

Chcesz zainstalowac¢ kanaty telewizyjne:
Patrz Zmiana ustawien telewizora >
Strojenie auto (str. 23), aby uzyskac
instrukcje instalowania kanatéw analogowych
lub cyfrowych.

Podczas instalacji nie znaleziono zadnych

kanatow cyfrowych:

e  Sprawdz w danych technicznych, czy
telewizor obstuguje sygnat DVB-T lub
DVB-C stosowany w danym kraju.

e Sprawdz, czy wszystkie kable sa
poprawnie podtaczone i czy jest
wybrana poprawna siec.

Ustawione wczesniej kanaly nie pojawiaja

sie na liscie kanatow:

Sprawdz, czy zostata wybrana wiasciwa lista

kanatow.

Chcesz zreorganizowac liste kanatow lub

zmieni¢ kolejnos¢ kanatow:

Zainstalowane kanaty sa wy$wietlane na liscie

kanatéw. Informacje na temat zarzadzania

lista kanatdw, wiacznie ze zmiang ich
kolejnosci, zawiera rozdziat Ogladanie
telewizji > Zarzadzanie listami kanatéw (str.

).

PL 42

Problemy z obrazem

Telewizor jest wiaczony, ale na ekranie nie

wida¢ obrazu lub obraz jest znieksztatcony:

e Sprawd?, czy antena jest poprawnie
podfaczona do telewizora.

e Sprawd?, czy jest wybrane wiasciwe
urzadzenie jako zrédto tresci do
wyswietlania.

e  Sprawdz, czy urzadzenie zewnetrzne
lub Zrédto jest prawidtowo podtaczone.

Jest dzwiek, ale nie ma obrazu:

Sprawdz, czy ustawienia obrazu sa

poprawne.

Staba jakos¢ odbioru z pofaczenia

antenowego:

e Sprawdz, czy antena jest poprawnie
podtaczona do telewizora.

e Glosdniki, nieuziemione urzadzenia audio,
Swiatta neonowe, wysokie budynki i
inne duze obiekty moga mie¢ wptyw na
jako$¢ odbioru. Sprébuj polepszyc
jakos¢ odbioru, zmieniajac kierunek
anteny lub umieszczajac urzadzenia z
dala od telewizora.

e Jedli odbidr jest stabej jakosci tylko na
jednym kanale, sprébuj dostroic ten
kanat.

Obraz z podfaczonych urzadzen jest stabej

jakosci:

e Sprawd?, czy urzadzenia sa poprawnie
podtaczone.

e  Sprawdz, czy ustawienia obrazu sa
poprawne.

W telewizorze nie zostaty zapisane

ustawienia obrazu:

Sprawdz, czy dla lokalizacji telewizora

wybrano tryb Dom. W tym trybie mozna

zmieniac i zapisywac ustawienia.

Obraz jest niedopasowany do rozmiaréw

ekranu — jest zbyt duzy lub zbyt maty:

Wihacz inny format obrazu.

Format obrazu jest inny w zaleznosci od

kanatu.

Zamiast formatu obrazu [Auto] wybierz inny

format obrazu.


http://www.philips.com/support

Potozenie obrazu jest nieprawidtowe:
Sygnaty wideo z niektdrych urzadzeh moga
by¢ nieprawidtowo wyswietlane na ekranie.
Sprawdz wyjscie sygnatu urzadzenia.
Obraz z tych kanatéw jest zaszyfrowany:
Aby uzyska¢ dostep do tresci, moze byc
konieczne zastosowanie modutu dostepu
warunkowego (CAM). Skontaktuyj sie z
dostawca ustug.

Na ekranie telewizora pojawia si¢
,.elektroniczna naklejka” z nastepujacymi
informacjami:

Telewizor jest w trybie [Sklep]. Aby usunac
naklejke elektroniczna, ustaw telewizor w
trybie [Dom], a nastepnie uruchom go
ponownie. Patrz Zmiana ustawien
telewizora > Inne ustawienia > Dom, tryb
(str. 27).

Obraz z komputera wyswietlany na ekranie

telewizora jest niestabilny:

e Sprawdz, czy rozdzielczo$¢ i predkosé
od$wiezania w komputerze sa
obstugiwane. Patrz Dane techniczne >
Rozdzielczosci wyswietlania (str. 45).

e Zmienh format obrazu telewizora na
[Niewyskalowane].

Problemy z dzwiekiem

Widac obraz, ale nie stycha¢ dzwigku:

Jesli sygnat dzwiekowy nie zostanie wykryty,

telewizor automatycznie wyfacza dzwiek i nie

wskazuje usterki.

e Sprawdz, czy wszystkie kable sg
poprawnie podfaczone.

e Sprawdz, czy glo$nos¢ nie jest
wyciszona lub ustawiona na zero.

e Sprawdz czy jest wybrane ustawienie
gtodnikdw telewizora. Naciénij przycisk
OPTIONS, wybierz kolejno opcje
[Obraz i dzwigk] > [Gtosniki] i
[Telewizor].

e Sprawdz, czy wyjscie dzwieku
telewizora jest potaczone z wejsciem
dzwieku urzadzenia zgodnego ze
standardem HDMI-CEC lub zestawu
kina domowego zgodnego ze
standardem EasyLink. Z gtosnikéw
zestawu kina domowego powinno by¢
stycha¢ dzwiek.

e Niektdre urzadzenia wymagaja

recznego wiaczenia wyjscia audio HDMI.

Jesdli wyjécie audio HDMI jest juz
wiaczone, a mimo to nie stychad
dzwigku, sprobuj zmieni¢ format
dzwieku cyfrowego danego urzadzenia
na PCM (Pulse Code Modulation).
Odpowiednie instrukcje znajdziesz w
dokumentacji otrzymanej wraz z
urzadzeniem.

Wida¢ obraz, ale jakos¢ dzwigku jest staba:
Sprawdz, czy ustawienia dzwieku sa
prawidtowe.

PL 43

Polski



Problemy z podfaczeniem

Wystepuja problemy z urzadzeniami HDMI:

e Nalezy zauwazy¢, ze system HDCP
(szerokopasmowej cyfrowej ochrony
zawartos$ci) moze spowolni¢ czas
potrzebny na wyswietlenie na ekranie
telewizora sygnatu z urzadzenia HDMI.

e Jedli telewizor nie rozpoznaje urzadzenia
HDMI, a na ekranie nie pojawia sie
obraz, wiacz inne urzadzenie, a
nastepnie ponownie wiacz poprzednie.

e W przypadku przerw w odtwarzaniu
dzwigku sprawdz, czy ustawienia wyjscia
z urzadzenia HDMI sa prawidtowe.

e Jedli wykorzystywany jest adapter
HDMI-DVI lub kabel HDMI-DVI,
nalezy sprawdzi¢, czy dodatkowy kabel
audio jest podtaczony do wejscia
AUDIO IN (tylko gniazdo typu mini
jack), jedli jest dostepne.

Nie mozna uzywa¢ funkgji EasyLink:

Sprawdz, czy podfaczone urzadzenia HDMI

sa zgodne ze standardem HDMI-CEC.

Funkcje EasyLink dziataja tylko z urzadzeniami,

ktdre sa zgodne ze standardem HDMI-CEC.

Do telewizora podfaczono urzadzenie
zgodne ze standardem HDMI-CEC, zas na
telewizorze nie jest wyswietlana zadna
ikona wyciszenia lub gtosnosci podczas
wyciszania dzwigku, zwigkszania lub
Zmniejszania gtosnosci:

To zachowanie jest normalne w sytuagji, gdy

do telewizora jest podiaczone urzadzenie

HDMI-CEC.

Zawartosc¢ urzadzenia USB nie jest

wyswietlana:

e Sprawdz, czy urzadzenie pamieci USB
jest ustawione jako zgodne z Klasg
urzadzen pamigci masowej, jak opisano
w dokumentacji tego urzadzenia.

e  Sprawdz, czy urzadzenie pamieci USB
jest zgodne z telewizorem.

e  Sprawd?, czy formaty plikéw audio
i obrazu sa obstugiwane przez
telewizor.

PL 44

Pliki dzwiekowe i zdjecia z urzadzenia
pamigci USB nie s3 odtwarzane lub nie sg
ptynnie odtwarzane:

Szybkos¢ przesyfania urzadzenia pamieci USB
moze ograniczaé szybkos¢ przeptywu danych
do telewizora, powodujac wadliwe
odtwarzanie.

Kontakt z firma Philips

Ostrzezenie: Nie wolno samodzielnie
naprawiac telewizora. Moze to
spowodowaé powazne obrazenia,
nieodwracalne uszkodzenie telewizora oraz
utrate gwarancji.

Jesli nie jeste$ w stanie rozwiaza¢ problemu,
nalezy zapoznad sie z sekcja "czesto
zadawane pytania” (FAQ) dotyczaca tego
telewizora na stronie
www.philips.com/support. Mozesz takze
zajrze¢ na forum uzytkownikdw telewizoréw
Philips na stronie
www.supportforum.philips.com, aby zadac
swoje pytanie lub odpowiedzie¢ na pytania
innych uzytkownikdw.

Jedli chcesz porozmawiac z przedstawicielem
firmy Philips lub wysta¢ do niego wiadomos¢
e-mail, skontaktuj sie z odpowiednim dziatem
obstugi klienta firmy Philips w swoim kraju.
Dane teleadresowe znajdziesz na ulotce
dotaczonej do telewizora lub na stronie
www.philips.com/support.

Przed skontaktowaniem sie z firma Philips
zapisz numer modelu i numer seryjny
telewizora. Numery te sa wydrukowane
Z tytu telewizora i na opakowaniu.


http://www.philips.com/support
http://www.supportforum.philips.com/
http://www.philips.com/support

7 Dane techniczne

Pobor mocy i odbior

Dane techniczne moga ulec zmianie bez
powiadomienia.

Moc

e Siec¢ elektryczna: 220-240 V AC
(50-60 Hz)

e Zuzycie energii w trybie gotowosci:
<03W

e Temperatura otoczenia: od 5°C do
40°C

e Aby dowiedzied sie wiecej na temat
poboru mocy przez urzadzenie,
zapoznaj sie z danymi technicznymi na
stronie internetowej
www.philips.com/support.

Moc znamionowa okreélona na tabliczce

znamionowej oznacza pobdr energii podczas

uzytku domowego urzadzenia (IEC 62087

Ed.2). Maksymalna moc znamionowa

okreslona w nawiasie jest zwigzana z

bezpieczenstwem elektrycznym (IEC 60065

Ed. 7.2).

Odbidr

e Wejscie antenowe: 75 Q)
koncentryczne (IEC75)

e System TV: DVB COFDM 2K/8K

. Odtwarzanie obrazu: NTSC, PAL,
SECAM

e Telewizja cyfrowa: MPEG-4, DVB-T
(naziemna), DVB-C (kablowa)

e Pasma tunera: VHF, UHF, S-Channel,
Hyperband

Obraz i dzwiek

Obraz / wyswietlacz
o Typ wydwietlacza: LED z
podséwietleniem, HD/Full HD
e  Przekatna obrazu:
-51Tcm /20 cali
-56.cm /22 cale
-61cm/ 24 cale
e  Proporcje obrazu: 4.3 /16:9
(panoramiczny)
e Rozdzielczo$¢ panelu:
- 20 cali: 1600 x 900
- 22 cale: 1920 x 1080
- 24 cale: 1366 x 768
e Poprawa jakosci obrazu: Digital Crystal
Clear
Dzwiek
e Skuteczna moc wyjsciowa (przy
10-procentowych znieksztatceniach
THD): 4W
e Incredible Surround
e  Clear Sound
e  Mono/Stereo

Rozdzielczosci wyswietlania

Formaty komputerowe — HDMI
(Rozdzielczo$¢ — czestotliwosc
odswiezania)

640 x 480 — 60 Hz

800 x 600 — 60 Hz

1024 x 768 — 60 Hz

1280 x 720 — 60 Hz

1280 x 768 — 60 Hz

1280 x 1024 — 60 Hz

1360 x 768 — 60 Hz

1600 x 900 — 60 Hz*

1680 x 1050 — 60 Hz*

1920 x 1080 — 60 Hz*

PL 45

Polski


http://www.philips.com/support

Formaty komputerowe — VGA
(Rozdzielczos¢ — czestotliwosc
odswiezania)

640 x 480 — 60 Hz

800 x 600 — 60 Hz

1024 x 768 — 60 Hz

1280 x 1024 — 60 Hz

1360 x 768 — 60 Hz

1600 x 900 — 60 Hz*

1600 x 1200 — 60 Hz*

1920 x 1080 — 60 Hz*

Formaty obrazu wideo

(Rozdzielczos¢ — czestotliwosé
odswiezania)

480i — 60 Hz

480p — 60 Hz

576i — 50 Hz

576p — 50 Hz

720p — 50 Hz, 60 Hz

1080i — 50 Hz, 60 Hz

1080p — 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz, 50 Hz, 60 Hz

* Dotyczy tylko wybranych telewizordw.

PL 46

Multimedia

Uwaga: Nazwy plikéw multimedialnych nie

moga by¢ dtuzsze niz 128 znakdw.

Obstugiwane ztacza multimedialne

e USB20 (FAT / FAT 32/ NTFS):
Nalezy podfaczac tylko te urzadzenia
USB, ktdre pobieraja prad 500 mA lub
mniejszy.

Obstugiwane pliki obrazow

* JPEG "jpg *jpeg

e PNG: *png

Obstugiwane pliki audio

e  MPEGT: *mp3

e Predko$¢ transmisji: 32 kb/s, 64 kb/s, 96
kb/s, 128 kb/s, 196 kb/s, 256 kb/s, 320
kb/s

o Czestotliwos¢ probkowania: 32 kHz,
44,1 kHz, 48 kHz

Obstugiwane pliki wideo

e MPEG1/2: *avi, *mpg, *mpeg, *its

. MPEG4: *.avi, *mp4, *.mov, *.mkv

e H.264: *avi, *mp4, *mov, *mky, *1ts

Obstugiwany format napisow dialogowych

e  SRT: obstuga wielu jezykdw



Obstugiwane formaty audio/wideo

Flle Extensions Contalner Video Decoder Resolution Audio Decoder
X264 - H264/AVC encoder (X264),
1920x1080, 30 fps MPEG Layer-3, 19201080 MP3, MP2, AC3
192 kBite, 48,000 Hz, Stereo
XviD 1920 x 1080 MPF3, MP2
"
- e MPEG1 768 576 MP3, MP2, AC3
MPEG2 1920 x 1080 MP3, MP2, AC3
H264 1920 x 1080 MP3, MP2, AC3
MPEG4 1920 x 1080 MP3, MP2, AC3
ret 264 1920 x 1080 )
*amov MPEG4 1920 x 1080 MP3
H264 1920 x 1060 MP3, AC3
*mkv MKV
MPEG4 1920 x 1080 MP3, MP2, AC3
*mpg s MPEG1 768 x 576 MP2, AC3
*mpog (Program Suream) MPEG2 19201080 MP2, ACY
Obstugiwane formaty audio/wideo
Flle Extensions Contalnar Video Decoder Resolution Audio Decoder
e TS MPEG2 1920 x 1080 MP2, AC3
rs
(Trarsport Stream) Hae4 1920x 1080 MP2, AC3
Potaczenia

Tylne ztacza
HDMI 1 ARC: HDMI z kanatem
zwrotnym audio (ang. Audio Return
Channel)
SERV. U: ztacze serwisowe
TV ANTENNA: 75 omdw,
koncentryczne (IEC)
SCART (RGB/CVBS): adapter SCART
AUDIO IN (DVI): gniazdo stereo typu
mini jack, 3,5 mm
DIGITAL AUDIO OUT: SPDIF
Stuchawki: gniazdo typu mini jack,
35 mm
VGA: wejscie komputerowe

Boczne zlacza
Cl: wspdliny interfejs
usB

Wersja Pomocy

UMv X41G22MV81304_05_20130923



8 Indeks

etykieta energetyczna - 8

A

automatyczne wytaczanie, urzadzenia - 38

B

bezpieczenstwo - 3
Blokada Kensington - 5
blokowane funkgje - 20

blokowanie telewizora - 5

F

format obrazu - 15

forum internetowe - 9

G

glodniki telewizora, wyciszanie - 12

glosnos¢ - 12

C

CAM -39

CAM, podtaczanie - 39

CAM, wiaczanie - 40

Cl-39

cyfrowy aparat fotograficzny - 35

czujniki - 10

H
HDMI - 30
HDMI ARC - 30

instalowanie kanatéw, automatyczne - 23

instaluj ponownie - 29

D

dane techniczne dzwieku - 45
dane techniczne wyswietlacza - 45
dane techniczne zasilania - 45
DEMONSTRACIA - 27

dioda trybu gotowosci - 10

Dom, tryb - 27

dzwigk, przywracanie ustawierh domyslnych -

22

J

jezyk dzwieku - 26
jezyk, menu - 26
jezyk, napisy - 27

E

EasyLink - 37

EasyLink, funkcje - 37

EasyLink, gtodniki telewizora - 38
EasyLink, menu ekranowe - 11

EasyLink, pilot zdalnego sterowania - 38
EasyLink, sterowanie - 38

EasyLink, wiaczanie - 37

EPG, nadawca - 15

PL 48

K

kamera cyfrowa - 35

kanaty - 12

kanaty analogowe, dostrajanie - 24
kanaty analogowe, instalacja - 23
kanaty analogowe, napisy dialogowe - 26
kanaty cyfrowe, instalacja - 24

kanaty cyfrowe, napisy - 26

kanaty, aktualizacja - 24

kanaty, dostrajanie (analogowe) - 24
kanaty, instalacja (analogowe) - 23
kanaty, instalacja (automatyczna) - 23
kanaty, instalacja (cyfrowe) - 24
kanaty, logo - 13

kanaty, przetaczanie - 12



kanaty, sortowanie - 13

kanaty, ukrywanie lub pokazywanie - 13
kanaty, ulubione - 12

kanaty, zainstaluj ponownie - 29

kanaty, zmiana nazwy - 13

kodeki, obstugiwane - 46

komputer, rozdzielczosci wyswietlania - 45
konserwacja ekranu - 4

konsola do gier, podfaczanie - 33

kontakt z firma Philips - 9

oprogramowanie, aktualizacja przez
urzadzenie USB - 28

oprogramowanie, sprawdzanie wersji - 27

oszczedzanie energii, ustawienia - 7

L

lista kanatéw - 13
lista kanatdw, kopiowanie - 25
lokalizacja, podstawa lub $ciana - 5

lokalizacja, wskazdwki - 5

M
Modut dostepu warunkowego (CAM) - 39

multimedia, obstugiwane formaty - 46
multimedia, odtwarzanie plikdw - 16

multimedia, opcje odtwarzania - 16

N

nadzdr rodzicielski - 20
nagrywarka, podfaczanie - 32
napisy, jezyk - 27

napisy, kanaty analogowe - 26

napisy, kanaty cyfrowe - 26

P

pilot zdalnego sterowania - 10

podtaczanie, cyfrowy aparat fotograficzny -
35

podfaczanie, kamera cyfrowa - 35
podtaczanie, komputer - 36

podfaczanie, konsola do gier - 33
podtaczanie, nagrywarka - 32

podfaczanie, odbiomik telewizyjny - 31
podtaczanie, odtwarzacz piyt - 31
podfaczanie, urzadzenie USB - 36
podtaczanie, zestaw kina domowego - 34
podfaczanie, zewnetrzny dysk twardy - 36
pofaczenia - 47

Pomoc, wersja - 47

pracownia, tryb - 27

przewodnik po potaczeniach - 9
przewodnik po programach, nadawca - 15
przewodnik telewizyjny, nadawca - 15

przewody - 30

O

obraz, przywracanie ustawiert domysinych -
22

odbiomik telewizyjny, podtaczanie - 31

odtwarzacz piyt, podtaczanie - 31

odtwarzanie, pliki USB - 16

oprogramowanie, aktualizacja cyfrowa - 29

R
radio cyfrowe - 13
recykling - 8

rozdzielczo$¢ wyswietlania - 45

S
SCART - 30

serwis produktu - 9

T

telegazeta 2.5 - 18
telegazeta, jezyk - 18

PL 49

Polski



telegazeta, podstrony - 18
telegazeta, podwdjny obraz - 18
telegazeta, powiekszanie - 18
telegazeta, spis stron - 18

tryb gotowosci - 11

tryb, dom lub sklep - 27

U

ulubione kanaty, lista - 12

urzadzenia, ogladanie - 37

USB, odtwarzanie plikéw - 16
ustawienia fabryczne, obraz i dzwiek - 14
ustawienia obrazu - 21

ustawienia, format dzwieku - 22

ustawienia, obraz - 21

\
VGA - 30

W

wiaczanie i wylaczanie telewizora - 11
Wspdlny interfejs - 39
wytacznik czasowy - 19

wzmacniacz, wybdr wyjscia - 38

Z
zegar - 19

zestaw kina domowego, podtaczanie - 34
zewnetrzny dysk twardy - 36

ziacza - 30

zmiana nazw kanatéw - 13

znaki towarowe i prawa autorskie - 7

zréwnowazony rozwdj - 7

z

zrédto, wybdr - 14

PL 50



PHILIPS

Al registered and unregistered trademarks are the property of their respective owners. Specifications are subject to change without notice.
Philips and the Philips’ shield emblem are registered trademarks of Koninkljke Philips N.V. and are used under license from Koninkljke Philips N.V.
2013 © TP Vision Netherlands B.V. Al rights reserved.

www.philips.com


http://www.philips.com/

	1 Ważne
	Bezpieczeństwo
	Środki ostrożności

	Konserwacja
	Ekran
	Wskazówki dotyczące lokalizacji
	Blokowanie telewizora

	Prawne
	Uwaga
	Oprogramowanie o otwartym kodzie źródłowym
	Znaki towarowe i prawa autorskie

	Podporządkowanie zasadom zrównoważonego rozwoju
	Energooszczędność
	Recykling
	etykieta energetyczna

	Pomoc i wsparcie techniczne
	Serwis internetowy firmy Philips
	Korzystanie z przewodnika po połączeniach firmy Philips
	Forum użytkowników telewizorów
	Kontakt z firmą Philips


	2 Korzystanie z telewizora
	Przyciski sterujące telewizora
	Czujniki i wskaźniki
	Pilot zdalnego sterowania
	Funkcje sterowania EasyLink

	Oglądanie telewizji
	Włączanie i wyłączanie telewizora
	Regulacja głośności telewizora
	Przełączanie kanałów telewizyjnych
	Zarządzanie ulubionymi kanałami
	Zarządzanie listami kanałów
	Oglądanie materiałów z podłączonych urządzeń
	Używanie ustawień fabrycznych obrazu i dźwięku
	Zmiana formatu obrazu

	Wyświetlanie przewodnika telewizyjnego
	Co można zrobić
	Od nadawcy

	Odtwarzanie plików multimedialnych
	Co można zrobić
	Odtwarzanie plików z urządzenia USB
	Opcje odtwarzania


	3 Korzystanie z dodatkowych funkcji telewizora
	Wyświetlanie telegazety
	Wybór strony
	Opcje telegazety
	Język teletekstu
	Podstrony

	Korzystanie z wyłączników i blokad
	Zegar
	Wyłącznik czasowy
	Blokowane funkcje
	Nadzór rodzicielski


	4 Zmiana ustawień telewizora
	Obraz i dźwięk
	Ustawienia obrazu
	Ustawienia dźwięku
	Format audio
	Resetowanie ustawień obrazu i dźwięku

	Kanały
	Strojenie auto
	Instalacja kanałów analogowych
	Instalacja kanałów cyfrowych
	Dostrajanie kanałów analogowych
	Aktualizacja listy kanałów
	Kopiowanie kanałów

	Ustawienia języka
	Język menu
	Język dźwięku
	Napisy w kanałach analogowych
	Napisy w kanałach cyfrowych
	Język napisów

	Inne ustawienia
	Demonstracja TV
	Dom, tryb

	Aktualizacja oprogramowania
	Sprawdzanie wersji
	Aktualizacja za pośrednictwem portu USB
	Aktualizacja za pośrednictwem cyfrowego sygnału telewizyjnego

	Resetowanie wszystkiego

	5 Podłączanie telewizora
	Informacje o przewodach
	Jakość przewodu
	HDMI
	SCART
	VGA

	Podłączanie anteny
	Podłączanie urządzeń
	Odtwarzacz Blu-ray lub DVD
	Odbiornik telewizyjny
	Nagrywarka wideo
	Konsola do gier
	Zestaw kina domowego
	Cyfrowy aparat fotograficzny
	Kamera cyfrowa

	Więcej urządzeń
	Urządzenie pamięci masowej USB
	Komputer

	Oglądanie materiałów z podłączonych urządzeń
	Wybieranie urządzenia

	Konfigurowanie urządzeń EasyLink
	Co można zrobić
	Co jest potrzebne:
	Sterowanie urządzeniami
	Wybór wyjścia głośnika

	Podłączanie modułu dostępu warunkowego (CAM)
	Co można zrobić
	Co jest potrzebne:
	Dostęp do usług modułu CAM


	6 Rozwiązywanie problemów
	Problemy ogólne
	Problemy z kanałami
	Problemy z obrazem
	Problemy z dźwiękiem
	Problemy z podłączeniem
	Kontakt z firmą Philips

	7 Dane techniczne
	Pobór mocy i odbiór
	Obraz i dźwięk
	Rozdzielczości wyświetlania
	Multimedia
	Połączenia
	Wersja Pomocy

	8 Indeks

